
FREYMING-MERLEBACH-10 km "Téléthon"

dimanche 25 novembre 2012 - Freyming-Merlebach

111093

FREYMING-MERLEBACH AC

Résultats individuels : sur la compétition

10 km Route 9km810m

00-Scratch-TC-F/M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHEDLER Martin 35'53'' SEM /80 LAZ SAARBRUCKEN 1 3'39'' 486

2 KUPPERSCHMITT Serge 37'00'' V1M /66 LOR / 057 Bouzonville Ac 859113 2 3'46'' 462

3 BIERMANN Eric 37'35'' V1M /71 Non Licencié(e) 3 3'50'' 425

4 CROZET Guillaume 38'03'' SEM /86 ASMSE TRI 42 4 3'53'' 463

5 MUENNICH Martin 38'12'' SEM /76 LSG SB SULZBACH 5 3'54'' 473

6 BORNER Daniel 38'33'' V1M /71 EICHELTHAL 6 3'56'' 427

7 MAURICE Stephane 38'42'' V1M /69 VTCA FALCK 7 3'57'' 529

8 ANGERMULLER Arthur 38'58'' JUM /94 Non Licencié(e) 8 3'58'' 515

9 DUITS Sebastien 39'06'' SEM /82 LOR / 057 Us Forbach 831412 9 3'59'' 490

10 RUGELJ Marc 39'20'' V1M /69 Non Licencié(e) 10 4'01'' 530

11 CORBISEZ Patrick 39'25'' V1M /63 RAIDLIHT 11 4'01'' 634

12 GABRIEL Gerard 39'43'' V1M /65 TEAM CONTINENTAL 12 4'03'' 464

13 PARRELLA Marco 39'56'' V1M /67 FOULEES NABORIENNES 13 4'04'' 525

14 OBRINGER Michel 39'58'' SEM /80 ARUN 14 4'04'' 607

15 LUHMANN Christophe 40'06'' V1M /67 C AN SARREGUEMINES 15 4'05'' 319

16 BOESSINGER Laurent 40'11'' V1M /68 FOULEES NABORIENNES 16 4'06'' 537

17 PREAU Nicolas 40'23'' V1M /63 Non Licencié(e) 17 4'07'' 458

18 RIGAUD Etienne 40'24'' V1M /71 C AN SARREGUEMINES 18 4'07'' 394

19 SCHROEDER Herve 40'31'' V1M /72 TRITYC 0510147584 19 4'08'' 327

20 LOSSON Baptiste 40'40'' CAM /95 LOR / 057 Ac Saint-avold 1496852 20 4'09'' 316

21 BRUNEAU Philippe 40'41'' V1M /68 ACS CRE STIRING WENDEL 21 4'09'' 384

22 HOFF Michael 40'48'' SEM /82 Non Licencié(e) 22 4'10'' 451

23 VAUCOURT Jonathan 40'51'' SEM /84 TRITYC 23 4'10'' 510

24 MAZZON David 40'57'' SEM /75 LOR / 057 Us Forbach 256693 24 4'10'' 348

25 CESTARI Herve 41'02'' SEM /75 Non Licencié(e) 25 4'11'' 546

26 BANNWART Gregory 41'07'' SEM /82 Non Licencié(e) 26 4'11'' 342

27 ZINGRAFF Michel 41'09'' V1M /66 C AN SARREGUEMINES 27 4'12'' 461

28 LEVY Sylvain 41'11'' V1M /66 Non Licencié(e) 28 4'12'' 360

29 CONTRINO Jose 41'12'' V1M /68 C AN SARREGUEMINES 29 4'12'' 338

30 BOUZEAU Jerome 41'13'' V1M /71 LOR / 057 Us Forbach 1459753 30 4'12'' 526

31 GRY Nicolas 41'16'' SEM /78 C AN SARREGUEMINES 31 4'12'' 411

32 BLANCHET Stephane 41'28'' SEM /73 FABERT SAS 32 4'14'' 549

33 LANG Francois 41'38'' V2M /59 C AN SARREGUEMINES 33 4'15'' 586

34 JUNG Jeremy 41'43'' SEM /81 C AN SARREGUEMINES 34 4'15'' 467

35 ARESU Hugo 41'48'' V2M /59 C AN SARREGUEMINES 35 4'16'' 395

36 BOUACHA Farid 42'04'' SEM /77 ACS CRE STIRING WENDEL 36 4'17'' 372

37 RIGHETTI Stephane 42'05'' ESM /90 Non Licencié(e) 37 4'17'' 329

38 ZIDAR David 42'24'' SEM /78 Non Licencié(e) 38 4'19'' 600

39 VEROLIN Herve 42'31'' SEM /73 VTCA FALCK 39 4'20'' 612

40 RICHARD Patrick 42'33'' V1M /69 CA MALLING 40 4'20'' 531

41 GROSS Philippe 42'34'' V1M /67 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1444278 41 4'20'' 487

42 FRANOUX Denis 42'45'' V1M /68 C AN SARREGUEMINES 42 4'21'' 583

43 LUTZ Sebastien 42'51'' SEM /73 Non Licencié(e) 43 4'22'' 485

44 HAAG Thomas 43'03'' ESM /90 C AN SARREGUEMINES 44 4'23'' 436

45 FEY Jean Jacques 43'09'' V2M /62 POMPIERS SAINT AVOLD 45 4'24'' 336

46 EZZAITOUNI Abdelkarim 43'15'' SEM /87 Non Licencié(e) 46 4'25'' 447

47 SCHWARTZ Herve 43'17'' SEM /74 C AN SARREGUEMINES 47 4'25'' 381

48 OSWALD Pierre 43'35'' SEM /85 LOR / 057 Us Forbach 1330180 48 4'27'' 545

49 SCHAER Cedric 43'37'' SEM /82 Non Licencié(e) 49 4'27'' 296

50 HENTZ Denis 43'41'' V1M /65 LOR / 057 Sports Loisirs Tremery 1452532 50 4'27'' 437

51 JENOT Bruno 43'51'' V1M /71 Non Licencié(e) 51 4'28'' 430

52 ALTMEYER Vincent 43'54'' ESM /90 TRI FORBACH 52 4'29'' 578

53 COL Christophe 43'57'' SEM /74 Non Licencié(e) 53 4'29'' 466

54 TRAGUS Damien 44'04'' CAM /95 ESCF 1180720 54 4'30'' 408
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55 RUPPERT Michel 44'18'' SEM /82 Non Licencié(e) 55 4'31'' 297

56 POJER Alain 44'24'' SEM /74 TRITYC 56 4'32'' 497

57 HELL Alain 44'37'' V1M /69 Non Licencié(e) 57 4'33'' 611

58 CASPAR Daniel 44'45'' V1M /64 Non Licencié(e) 58 4'34'' 479

59 RICHARD  Eric 44'46'' V1M /64 CA MALLING 59 4'34'' 613

60 WANTZ Romain 45'04'' CAM /96 Non Licencié(e) 60 4'36'' 491

61 LARTILLOT Brice 45'13'' SEM /79 Non Licencié(e) 61 4'37'' 401

62 ROHR Tristan 45'14'' CAM /96 Non Licencié(e) 62 4'37'' 406

63 MANCA Gregory 45'18'' SEM /76 VTCA FALCK 63 4'37'' 544

64 ZOSSI Brice 45'19'' SEM /87 Non Licencié(e) 64 4'37'' 500

65 WAGNER Rene 45'23'' V2M /60 COURIR A HASELFURTH 65 4'38'' 397

66 FETIQUE Claude 45'25'' SEM /81 BANQUE POPULAIRE 66 4'38'' 334

67 KELLER Olivier 45'27'' SEM /74 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1532031 67 4'38'' 1

68 EGAM Bruno 45'32'' SEM /88 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 68 4'38'' 478

69 SOBOLSKY Serge 45'33'' V1M /67 Non Licencié(e) 69 4'39'' 625

70 GROSSE Jean Pierre 45'34'' SEM /76 ACS CRE STIRING WENDEL 70 4'39'' 362

71 TAILL Claude 45'40'' V1M /72 Non Licencié(e) 71 4'39'' 511

72 NIEL Dominique 45'41'' V1M /68 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

72 4'39'' 441

73 PENNERATH Jean Christophe 45'43'' V1M /65 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

73 4'40'' 379

74 CLAUDE DE PIERRE Xavier 45'55'' V1M /71 METZ TRIATHLON 74 4'41'' 646

75 SCHMITT Jean Luc 45'56'' V2M /58 Non Licencié(e) 75 4'41'' 456

76 SCHWEDOWSKI Fabrice 46'04'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 1479497 76 4'42'' 588

77 MULLER Marina 46'06'' SEF /73 Non Licencié(e) 77 4'42'' 290

78 RIFF Fernand 46'20'' V2M /59 Non Licencié(e) 78 4'43'' 325

79 FELKER Christophe 46'21'' SEM /78 C AN SARREGUEMINES 79 4'43'' 339

80 LOHMANN Gaston 46'23'' V2M /55 C AN SARREGUEMINES 80 4'44'' 332

81 PEIGNOT Jean Marc 46'24'' V2M /59 Non Licencié(e) 81 4'44'' 591

82 BIEBEL Laurent 46'27'' V1M /72 Non Licencié(e) 82 4'44'' 396

83 STABLO Denis 46'30'' V1M /68 Non Licencié(e) 83 4'44'' 543

84 WEBER Gilles 46'32'' ESM /91 ACS STIRING WENDEL 84 4'45'' 599

85 JOZWIAK Christophe 46'36'' V1M /70 VTCA FALCK 85 4'45'' 638

86 BIRRINGER Bernard 46'41'' V3M /49 NSTT SARREBOURG 86 4'46'' 471

87 HAMAN Eric 46'44'' V1M /67 Non Licencié(e) 87 4'46'' 628

88 CHARPENTIER Nathalie 46'47'' SEF /74 C AN SARREGUEMINES 88 4'46'' 431

89 GROSSE Julien 46'48'' V2M /53 C AN SARREGUEMINES 89 4'46'' 337

90 STOLL Roland 46'49'' V1M /70 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 90 4'46'' 610

91 OBRINGER Philippe 46'59'' V1M /68 Non Licencié(e) 91 4'47'' 637

92 MULLER Christophe 47'00'' V1M /71 Non Licencié(e) 92 4'47'' 289

93 EMEL Fabien 47'01'' V1M /71 Non Licencié(e) 93 4'48'' 509

94 BIRTEL Didier 47'02'' V1M /70 Non Licencié(e) 94 4'48'' 415

95 ACKERMANN Thomas 47'05'' SEM /89 Non Licencié(e) 95 4'48'' 494

96 ANSEL Pascal 47'15'' V2M /62 FOULEES NABORIENNES 96 4'49'' 315

97 SCIORTINO Gilles 47'17'' V1M /71 Non Licencié(e) 97 4'49'' 363

98 GALLMANN Patrick 47'32'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1133489 98 4'51'' 312

99 DEMERAUX Jerome 47'33'' V1M /69 LOR / 057 Us Forbach 1425429 99 4'51'' 382

100 BOUR Philippe 47'34'' V1M /63 Non Licencié(e) 100 4'51'' 374

101 FIEUVET Luc 47'35'' V2M /61 T180763 101 4'51'' 623

102 WILSIUS Alain 47'36'' V1M /63 LA P'TITE FOULEE 102 4'51'' 428

103 BOURDIAU Eric 47'41'' V1M /66 ACS CRE STIRING WENDEL 103 4'52'' 383

104 KIHN Christian 47'49'' V2M /56 Non Licencié(e) 104 4'52'' 343

105 JABCON Roland 47'51'' V2M /61 Non Licencié(e) 105 4'53'' 475

106 THOMMES Patrick 47'53'' V1M /68 Non Licencié(e) 106 4'53'' 393

107 POLUS Philippe 47'57'' SEM /83 Non Licencié(e) 107 4'53'' 446

108 ZIMMER Philippe 48'00'' SEM /82 Non Licencié(e) 108 4'54'' 455

109 LEFEVRE Mickael 48'01'' V1M /72 Non Licencié(e) 109 4'54'' 390

110 STIRNEMANN Gilles (Gab) 48'02'' V1M /67 Non Licencié(e) 110 4'54'' 392

111 OMHOVERE Didier 48'03'' V1M /63 Non Licencié(e) 111 4'54'' 391

112 BERTRAND Stephane 48'06'' V1M /69 Non Licencié(e) 112 4'54'' 536

113 BOYARD Patrick 48'07'' V1M /69 Non Licencié(e) 113 4'54'' 593

114 DUITS Bernard 48'16'' V3M /52 LOR / 057 Us Forbach 1269816 114 4'55'' 489

115 HEDIN Claude 48'23'' V2M /54 C AN SARREGUEMINES 115 4'56'' 369

116 OTTINGER Christophe 48'26'' SEM /78 LOR / 057 Ac Saint-avold 1404772 116 4'56'' 527

117 WEINGERTNER Pascal 48'41'' V1M /63 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

117 4'58'' 444

118 ROHRBACHER Cecile 48'43'' SEF /79 LOR / 057 Ac Saint-avold 1435434 118 4'58'' 388

119 ALTMEYER Patrice 48'44'' V2M /61 Non Licencié(e) 119 4'58'' 457

120 MUNCH Daniel 48'56'' V1M /71 Non Licencié(e) 120 4'59'' 496
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121 BUSS Bernd 48'57'' V2M /54 Non Licencié(e) 121 4'59'' 641

122 LE QUANG Gaetan 48'58'' ESM /91 Non Licencié(e) 122 4'59'' 542

123 BLATNIK Frederic 48'59'' SEM /76 Non Licencié(e) 123 5'00'' 281

124 HEIBLE Claude 49'01'' V2M /54 Non Licencié(e) 124 5'00'' 359

125 OBRINGER Alain 49'08'' V1M /66 STC 125 5'01'' 616

126 LE QUANG David 49'13'' V1M /64 Non Licencié(e) 126 5'01'' 492

127 SCHOESER Sylvain 49'14'' V1M /63 SBC 57 127 5'01'' 399

128 FERLET Therese 49'21'' SEF /75 Non Licencié(e) 128 5'02'' 429

129 STRUB Laurent 49'39'' V1M /64 C AN SARREGUEMINES 129 5'04'' 587

130 BEARZATTO Heiko 49'40'' V1M /65 SIGAT 130 5'04'' 507

131 PERL Denis 49'41'' V2M /58 FORMOL 131 5'04'' 330

132 EGLOFF Jean Michel 49'42'' V1M /68 Non Licencié(e) 132 5'04'' 282

133 BERNARD Xavier 49'43'' SEM /78 BRAQMARD TEAM 133 5'04'' 630

134 BERNARD Valerie 49'43'' SEF /75 STC 134 5'04'' 310

135 STEIN Bruno 49'45'' V3M /46 LOR / 057 Ac Boulay 407883 135 5'04'' 445

136 JOUFFRE Jean Marie 49'54'' V2M /60 Non Licencié(e) 136 5'05'' 354

137 LACKO Florian 49'57'' SEM /81 TRI SPORT 
SARREGUEMINES

137 5'06'' 514

138 MARINI Laurent 49'58'' V1M /65 JP TEAM 138 5'06'' 469

139 ILTIS Thierry 50'00'' V1M /69 T177972 139 5'06'' 309

140 FORSTER Olivier 50'01'' SEM /83 LOR / 057 Ac Saint-avold 582075 140 5'06'' 389

141 BRETTAR Roger 50'04'' V3M /47 C AN SARREGUEMINES 141 5'06'' 385

142 LE ROUZIC Patrice 50'14'' V1M /68 TEAM RAIDLIGHT T178028 142 5'07'' 468

143 MULLER Marc 50'17'' SEM /80 Non Licencié(e) 143 5'08'' 639

144 JEHLE Daniel 50'20'' V3M /50 Non Licencié(e) 144 5'08'' 603

145 WILLETTE Jeanne 50'25'' SEF /75 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1379454 145 5'08'' 376

146 BRENOT Alexandre 50'26'' SEM /78 LES FOULEES TOM 146 5'08'' 626

147 COSCARELLA Serge 50'27'' V1M /71 Non Licencié(e) 147 5'09'' 344

148 WAGNER Mathieu 50'28'' SEM /83 Non Licencié(e) 148 5'09'' 292

149 BIZZARRI Francois 50'29'' V2M /58 T180668 149 5'09'' 538

150 FELT Thomas 50'29'' SEM /79 Non Licencié(e) 150 5'09'' 484

151 CONTRINO Loic 50'30'' SEM /89 Non Licencié(e) 151 5'09'' 470

152 LIEBLANG Daniel 50'33'' V1M /66 Non Licencié(e) 152 5'09'' 493

153 LIEBLANG Guillaume 50'32'' JUM /93 Non Licencié(e) 153 5'09'' 495

154 STEINMETZ Herve 50'38'' SEM /75 Non Licencié(e) 154 5'10'' 482

155 SCYBULSKI Benoit 50'39'' V1M /66 TAMALOU 155 5'10'' 633

156 SIRACUSA Salvatore 50'40'' V3M /49 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 811018 156 5'10'' 420

157 BLATNIK Patrice 50'48'' V2M /54 Non Licencié(e) 157 5'11'' 298

158 BUR Germain 50'49'' V2M /58 C AN SARREGUEMINES 158 5'11'' 313

159 BENOIT Soline 50'50'' ESF /90 ST AVOLD 159 5'11'' 581

160 CHENARD Nicole 50'51'' V2M /53 Non Licencié(e) 160 5'11'' 635

161 DACKO Frederic 50'56'' V1M /64 T180672 161 5'12'' 624

162 STABLO Daniel 50'57'' V1M /63 Non Licencié(e) 162 5'12'' 533

163 HAGER Audrey 51'00'' SEF /76 Non Licencié(e) 163 5'12'' 649

164 KELLER Dominique 51'04'' V1F /66 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1509643 164 5'12'' 426

165 NOWAK Thomas 51'05'' V1M /68 Non Licencié(e) 165 5'12'' 596

166 HASCHNIK William 51'10'' V2M /61 Non Licencié(e) 166 5'13'' 286

167 SCHMITT Thierry 51'11'' V1M /71 Non Licencié(e) 167 5'13'' 629

168 SEVA Vincent 51'21'' SEM /76 Non Licencié(e) 168 5'14'' 324

169 RISS Dominique 51'24'' V2M /61 AGRI 169 5'14'' 512

170 LACOUR Veronique 51'31'' V2F /62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1126238 170 5'15'' 508

171 GODARD Pascal 51'37'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 1479488 171 5'16'' 474

172 SALABER Jacques 52'05'' V2M /62 C AN SARREGUEMINES 172 5'19'' 377

173 CLAUSE Bertrand 52'18'' V1M /65 Non Licencié(e) 173 5'20'' 353

174 JAKUBIAK Frederic 52'19'' V2M /58 Non Licencié(e) 174 5'20'' 311

175 LETT Gabriel 52'25'' V1M /69 Non Licencié(e) 175 5'21'' 284

176 LOOS Eric 52'28'' V1M /67 Non Licencié(e) 176 5'21'' 368

177 MAGER Fabrice 52'32'' SEM /76 Non Licencié(e) 177 5'21'' 501

178 BENDIF Farid 52'39'' V3M /52 Non Licencié(e) 178 5'22'' 326

179 POISIGNON Alexandre 52'42'' V1M /71 Non Licencié(e) 179 5'22'' 278

180 HOFFMANN Chantal 52'45'' V2F /61 C AN SARREGUEMINES 180 5'23'' 615

181 NEVES Sylvain 52'48'' SEM /77 Non Licencié(e) 181 5'23'' 590

182 FREICHEL Harald 52'49'' V2M /57 BISTTAL RUNNERS 182 5'23'' 472

183 JUNG Patrick 52'51'' V1M /70 Non Licencié(e) 183 5'23'' 357

184 STARCK Eric 52'54'' V1M /70 Non Licencié(e) 184 5'24'' 302

185 BOUR Jean Pierre 52'59'' SEM /74 Non Licencié(e) 185 5'24'' 317

186 ROHR Christian 53'00'' V2M /61 Non Licencié(e) 186 5'24'' 405
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187 KLEY Virginie 53'01'' SEF /75 C AN SARREGUEMINES 187 5'24'' 620

188 GOBERT Jean Luc 53'02'' V3M /51 C AN SARREGUEMINES 188 5'24'' 448

189 WITZMANN Laurent 53'04'' V2M /59 Non Licencié(e) 189 5'25'' 627

190 BADO Jacques 53'09'' V2M /57 Non Licencié(e) 190 5'25'' 541

191 SELIGHINI Marie Claude 53'10'' V2F /57 Non Licencié(e) 191 5'25'' 295

192 WOIRHAYE Bernard 53'11'' V2M /60 Non Licencié(e) 192 5'25'' 340

193 DUBOIS Benoit 53'12'' SEM /78 Non Licencié(e) 193 5'25'' 355

194 CLEMENT Valerie 53'34'' V1F /71 Non Licencié(e) 194 5'28'' 636

195 TESSIER Eric 53'39'' SEM /73 Non Licencié(e) 195 5'28'' 632

196 RAYOT Delphine 53'43'' SEF /74 LOR / 057 Ac Saint-avold 1399912 196 5'29'' 631

197 SCHNEIDER David 53'46'' V1M /71 Non Licencié(e) 197 5'29'' 589

198 MUSSELECK Deborah 54'00'' SEF /80 STC 0502437354 198 5'30'' 349

199 MAYER Alain 54'04'' V1M /65 Non Licencié(e) 199 5'31'' 534

200 NESSER Patrick 54'07'' V1M /71 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

200 5'31'' 299

201 DOLISY Bastien 54'11'' SEM /89 JOG LOISIRS 201 5'31'' 305

202 EGAM Achim 54'28'' V2M /55 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 202 5'33'' 595

203 SOROKA Georges 54'46'' V2M /57 Non Licencié(e) 203 5'35'' 435

204 MICAN Jean Louis 54'48'' V3M /49 ACS CRE STIRING WENDEL 204 5'35'' 275

205 STUMPF Raynald 54'49'' V1M /71 ACS CRE STIRING WENDEL 205 5'35'' 387

206 GHIA Alain 54'57'' V2M /57 Non Licencié(e) 206 5'36'' 601

207 MARSALA Jean Marc 54'59'' V2M /57 C AN SARREGUEMINES 207 5'36'' 352

208 JOCHEM Marie Ange 55'03'' V1F /69 C AN SARREGUEMINES 208 5'37'' 345

209 JOCHEM Laurent 55'04'' SEM /73 C AN SARREGUEMINES 209 5'37'' 346

210 DAMM Francis 55'07'' V2M /58 FOULEES NABORIENNES 210 5'37'' 532

211 GRYCZKA Gregory 55'09'' SEM /78 Non Licencié(e) 211 5'37'' 592

212 HAQUET Denise 55'12'' V2F /59 Non Licencié(e) 212 5'38'' 550

213 MARQUIS Emmanuelle 55'13'' SEF /81 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1229216 213 5'38'' 320

214 CASPAR Nicole 55'16'' V2F /60 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1530302 214 5'38'' 418

215 BLUM Eve 55'25'' SEF /76 C AN SARREGUEMINES 215 5'39'' 608

216 QUERIN Marie France 55'29'' V1F /68 Non Licencié(e) 216 5'39'' 598

217 OULERICH Thibaut 55'36'' ESM /90 Non Licencié(e) 217 5'40'' 335

218 SCHMITT Yann 55'46'' SEM /80 Non Licencié(e) 218 5'41'' 506

219 BERRON Fabienne 55'48'' V1F /65 C AN SARREGUEMINES 219 5'41'' 378

220 WILL Fabrice 55'52'' V1M /69 Non Licencié(e) 220 5'42'' 277

221 FERSTLER Sandra 55'56'' SEF /73 Non Licencié(e) 221 5'42'' 291

222 DIEMERT Christian 56'00'' V2M /54 Non Licencié(e) 222 5'43'' 621

223 LE QUANG Ania 56'01'' V1F /66 Non Licencié(e) 223 5'43'' 605

224 VON KNECHTEN Claude 56'02'' V2M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1258627 224 5'43'' 417

225 PHILIPPI Sylvie 56'05'' SEF /81 ASS TENNIS 225 5'43'' 477

226 STAGNO Christophe 56'10'' V1M /67 Non Licencié(e) 226 5'44'' 622

227 GRAZIANI Anne Marie 56'11'' V2F /60 Non Licencié(e) 227 5'44'' 366

228 GRAZIANI Patrick 56'12'' V2M /61 Non Licencié(e) 228 5'44'' 367

229 ZACHARIAS Nadine 56'15'' V2F /62 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 229 5'44'' 410

230 NEY Roland 56'21'' V3M /51 C AN SARREGUEMINES 230 5'45'' 328

231 PHILIPPI Daniel 56'24'' V2M /54 ASS TENNIS 231 5'45'' 476

232 AULENBACHER Muriel 56'30'' V1F /67 Non Licencié(e) 232 5'46'' 434

233 DOSER Guy 56'34'' V3M /52 Non Licencié(e) 233 5'46'' 403

234 CANALE Aurelien 56'40'' ESM /92 Non Licencié(e) 234 5'47'' 503

235 HELL Tiffany 56'42'' JUF /94 Non Licencié(e) 235 5'47'' 528

236 MARRAS Joris 56'43'' JUM /94 SP FOLSCHVILLER 236 5'47'' 582

237 EGLOFF Christelle 56'58'' SEF /73 Non Licencié(e) 237 5'48'' 283

238 BERGER Jean Pierre 57'00'' V1M /64 Non Licencié(e) 238 5'49'' 409

239 DARDART Fabrice 57'11'' SEM /77 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

239 5'50'' 442

240 MARSALA Corinne 57'15'' V1F /67 C AN SARREGUEMINES 240 5'50'' 351

241 BIZJAK Guillaume 57'20'' V2M /58 Non Licencié(e) 241 5'51'' 643

242 HOULLE Bernard 57'29'' V4M /41 Non Licencié(e) 242 5'52'' 400

243 BATER Lynda 57'32'' V1F /72 Non Licencié(e) 243 5'52'' 285

244 BREANT Anthony 57'33'' SEM /80 VTCA FALCK 244 5'52'' 358

245 HUBE Mathilde 57'37'' V3F /49 C AN SARREGUEMINES 245 5'52'' 452

246 MARCHAL Delphine 57'43'' ESF /90 JOG LOISIRS 246 5'53'' 303

247 MARCHAL Jean Marie 57'44'' V2M /59 JOG LOISIRS HILSPRICH 247 5'53'' 304

248 MALHOMME Jerome 57'51'' SEM /79 Non Licencié(e) 248 5'54'' 480

249 BOTTCHER Laurent 57'53'' SEM /79 Non Licencié(e) 249 5'54'' 481

250 SEYWERT Claude 57'57'' V2M /55 SCHON ET BRULLARD 250 5'54'' 402

251 SEVA Raphael 58'13'' V2M /53 Non Licencié(e) 251 5'56'' 322

252 HILT Jean Pierre 58'33'' V2M /61 TAPEUR DEDANS 252 5'58'' 535
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253 GRIECO Marie-luise (Ger) 58'40'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1149698 253 5'59'' 594

254 CRUMBACH Damien 58'46'' SEM /75 Non Licencié(e) 254 5'59'' 483

255 SCHMITT Marcel 58'55'' V2M /54 Non Licencié(e) 255 6'00'' 504

256 JOST Sarah 58'56'' V1F /71 VTCA FALCK 256 6'00'' 274

257 ERVYN Cyrille 58'59'' SEM /73 Non Licencié(e) 257 6'01'' 331

258 ZIMMER Gilbert 59'04'' V2M /57 Non Licencié(e) 258 6'01'' 640

259 KIRSCHSTETTER Pascal 59'10'' SEM /77 Non Licencié(e) 259 6'02'' 356

260 LUHMANN Maryse 59'11'' V1F /69 C AN SARREGUEMINES 260 6'02'' 318

261 HAHN Sebastien 59'14'' SEM /74 Non Licencié(e) 261 6'02'' 498

262 SCHIANETTA Pascal 59'20'' V1M /64 Non Licencié(e) 262 6'03'' 645

263 MICAN Marie Therese 59'21'' V3F /50 ACS CRE STIRING WENDEL 263 6'03'' 276

264 TOUSCH Corinne 59'22'' V1F /71 ACS STIRING WENDEL 264 6'03'' 333

265 BRAISE Florence 59'34'' V1F /69 Non Licencié(e) 265 6'04'' 273

266 NIKES Jacques 59'37'' V3M /52 ASSOCIATION 
DECOUVERTES

314797 266 6'05'' 308

267 LAMARD Yannick 59'46'' SEM /85 Non Licencié(e) 267 6'06'' 301

268 HERVIEUX Jean Jacques 1h00'01'' V1M /64 Non Licencié(e) 268 6'07'' 380

269 SIRACUSA Lucie 1h00'11'' V2F /56 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1174578 269 6'08'' 419

270 WARIN Gilles 1h00'12'' V1M /64 Non Licencié(e) 270 6'08'' 449

271 KOERPERICH Gilles 1h00'25'' SEM /84 Non Licencié(e) 271 6'10'' 407

272 KLEIN Nathalie 1h00'33'' V1F /66 CNSA 272 6'10'' 375

273 GROSS Valerie 1h00'46'' V1F /68 TAMALOU 273 6'12'' 488

274 BAROTH Francine 1h01'00'' V2F /55 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 100987 274 6'13'' 341

275 TRIDEMY Mario 1h01'14'' V2M /59 Non Licencié(e) 275 6'15'' 272

276 RUSSELLO Sandrine 1h01'28'' SEF /83 Non Licencié(e) 276 6'16'' 502

277 RUSSELLO Libertino 1h01'29'' V2M /56 Non Licencié(e) 277 6'16'' 513

278 STABLO Cathy 1h01'39'' V1F /71 Non Licencié(e) 278 6'17'' 606

279 BELVOIX Marie Jeanne 1h01'47'' V2F /53 JP TEAM 279 6'18'' 584

280 MARINI Andre 1h01'48'' V2M /56 JP TEAM 280 6'18'' 614

281 HECTOR Georges 1h01'49'' V3M /48 Non Licencié(e) 281 6'18'' 365

282 INFANTE Jordan 1h01'52'' ESM /91 Non Licencié(e) 282 6'18'' 648

283 SCHIANETTA Guiseppe 1h01'53'' SEM /75 Non Licencié(e) 283 6'18'' 548

284 ROHR Lydia 1h01'55'' V1F /68 Non Licencié(e) 284 6'19'' 404

285 GUITTARD Isabelle 1h02'10'' SEF /73 Non Licencié(e) 285 6'20'' 499

286 ELLERO Jean Pierre 1h02'11'' V2M /60 Non Licencié(e) 286 6'20'' 617

287 REB Fabrice 1h02'12'' SEM /73 Non Licencié(e) 287 6'20'' 307

288 SCHMITT Jean Paul 1h02'23'' V2M /56 JP TEAM 288 6'22'' 585

289 GRELIN Daniel 1h02'29'' V2M /56 Non Licencié(e) 289 6'22'' 539

290 ZIMMER Karin 1h02'59'' SEF /87 Non Licencié(e) 290 6'25'' 453

291 TOURSCHER Virginie 1h03'22'' SEF /79 Non Licencié(e) 291 6'28'' 432

292 TORIELLO Francois 1h03'23'' V1M /66 Non Licencié(e) 292 6'28'' 450

293 BRETTAR Fernande 1h03'24'' V3F /47 C AN SARREGUEMINES 293 6'28'' 386

294 BOUR  Yves 1h03'25'' V1M /71 Non Licencié(e) 294 6'28'' 433

295 THIRION Pascal 1h03'51'' SEM /78 Non Licencié(e) 295 6'31'' 398

296 MOHR Corinne 1h03'58'' SEF /73 LOR / 057 Ac Saint-avold 1508600 296 6'31'' 306

297 SEVA Dominique 1h04'08'' SEF /77 Non Licencié(e) 297 6'32'' 323

298 SCHMITT Eicda 1h04'36'' V2F /58 Non Licencié(e) 298 6'35'' 505

299 SCHWARTZ Jeannine 1h04'49'' V2F /57 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

299 6'36'' 439

300 THIERY Jean 1h05'00'' V1M /67 FC METZING 300 6'38'' 347

301 ADAM Stephanie 1h05'16'' SEF /81 C AN SARREGUEMINES 301 6'39'' 280

302 HENNER Yves 1h05'18'' V2M /61 C AN SARREGUEMINES 302 6'39'' 580

303 PACAUD Martine 1h05'21'' V2F /60 CO INSMING 303 6'40'' 371

304 PACAUD Pascal 1h05'22'' V2M /60 CO INSMING 304 6'40'' 370

305 FEICHT Lucien 1h05'27'' V4M /38 C AN SARREGUEMINES 305 6'40'' 524

306 BIZJAK Justine 1h05'38'' SEF /89 Non Licencié(e) 306 6'41'' 547

307 BIZJAK Michele 1h05'39'' V2F /62 Non Licencié(e) 307 6'42'' 644

308 FETIQUE Valerie 1h05'55'' V1F /69 JOG LOISIRS 308 6'43'' 460

309 PARZYBOCK Corinne 1h05'55'' V1F /67 JOG LOISIRS 309 6'43'' 579

310 MULLER Rene 1h06'01'' V2M /61 Non Licencié(e) 310 6'44'' 618

311 MULLER Brigitte 1h06'02'' V2F /61 Non Licencié(e) 311 6'44'' 619

312 COILLARD Antoine 1h07'06'' SEM /74 Non Licencié(e) 312 6'50'' 416

313 KLOCK Anne Elise 1h08'19'' ESF /92 Non Licencié(e) 313 6'58'' 293

314 KLOCK Jean Marc 1h08'20'' V1M /64 Non Licencié(e) 314 6'58'' 294

315 FELD Philippe 1h08'21'' SEM /83 Non Licencié(e) 315 6'58'' 288

316 FETICK Alexandre 1h08'24'' V1M /72 Non Licencié(e) 316 6'58'' 412

317 CHEVALIER Christian 1h08'26'' V1M /66 Non Licencié(e) 317 6'59'' 413

318 GIANGRECO Marco 1h09'01'' ESM /92 Non Licencié(e) 318 7'02'' 647
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319 HASCHNIK Caroline 1h09'08'' ESF /92 Non Licencié(e) 319 7'03'' 287

320 HOFF Pascal 1h09'13'' V2M /54 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 496942 320 7'03'' 321

321 CARRIER Michelle 1h09'36'' V2F /62 Non Licencié(e) 321 7'06'' 597

322 JERNASZ Philippe 1h11'45'' V1M /64 LOR / 057 Ac Saint-avold 1356138 322 7'19'' 459

323 JACQUES Michel 1h11'46'' V1M /69 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 323 7'19'' 642

324 ZIMMER Sabine 1h15'06'' SEF /77 Non Licencié(e) 324 7'39'' 454

325 VAGNER Dorothee 1h16'06'' SEF /80 Non Licencié(e) 325 7'45'' 540

326 KERN Perrine 1h16'07'' SEF /87 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

326 7'46'' 300

327 KERN Dominique 1h16'08'' V2M /62 STC 327 7'46'' 604

328 SCHMITT Pascal 1h16'57'' V1M /69 Non Licencié(e) 328 7'51'' 602

329 MULLER Valerie 1h20'08'' SEF /76 Non Licencié(e) 329 8'10'' 609

330 HECTOR Liliane 1h25'29'' V3F /48 Non Licencié(e) 330 8'43'' 364

12-Juniors-F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HELL Tiffany 56'42'' JUF /94 Non Licencié(e) 235 5'47'' 528

13-Espoirs-F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BENOIT Soline 50'50'' ESF /90 ST AVOLD 159 5'11'' 581

2 MARCHAL Delphine 57'43'' ESF /90 JOG LOISIRS 246 5'53'' 303

3 KLOCK Anne Elise 1h08'19'' ESF /92 Non Licencié(e) 313 6'58'' 293

4 HASCHNIK Caroline 1h09'08'' ESF /92 Non Licencié(e) 319 7'03'' 287

14-Seniors-F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MULLER Marina 46'06'' SEF /73 Non Licencié(e) 77 4'42'' 290

2 CHARPENTIER Nathalie 46'47'' SEF /74 C AN SARREGUEMINES 88 4'46'' 431

3 ROHRBACHER Cecile 48'43'' SEF /79 LOR / 057 Ac Saint-avold 1435434 118 4'58'' 388

4 FERLET Therese 49'21'' SEF /75 Non Licencié(e) 128 5'02'' 429

5 BERNARD Valerie 49'43'' SEF /75 STC 134 5'04'' 310

6 WILLETTE Jeanne 50'25'' SEF /75 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1379454 145 5'08'' 376

7 HAGER Audrey 51'00'' SEF /76 Non Licencié(e) 163 5'12'' 649

8 KLEY Virginie 53'01'' SEF /75 C AN SARREGUEMINES 187 5'24'' 620

9 RAYOT Delphine 53'43'' SEF /74 LOR / 057 Ac Saint-avold 1399912 196 5'29'' 631

10 MUSSELECK Deborah 54'00'' SEF /80 STC 0502437354 198 5'30'' 349

11 MARQUIS Emmanuelle 55'13'' SEF /81 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1229216 213 5'38'' 320

12 BLUM Eve 55'25'' SEF /76 C AN SARREGUEMINES 215 5'39'' 608

13 FERSTLER Sandra 55'56'' SEF /73 Non Licencié(e) 221 5'42'' 291

14 PHILIPPI Sylvie 56'05'' SEF /81 ASS TENNIS 225 5'43'' 477

15 EGLOFF Christelle 56'58'' SEF /73 Non Licencié(e) 237 5'48'' 283

16 RUSSELLO Sandrine 1h01'28'' SEF /83 Non Licencié(e) 276 6'16'' 502

17 GUITTARD Isabelle 1h02'10'' SEF /73 Non Licencié(e) 285 6'20'' 499

18 ZIMMER Karin 1h02'59'' SEF /87 Non Licencié(e) 290 6'25'' 453

19 TOURSCHER Virginie 1h03'22'' SEF /79 Non Licencié(e) 291 6'28'' 432

20 MOHR Corinne 1h03'58'' SEF /73 LOR / 057 Ac Saint-avold 1508600 296 6'31'' 306

21 SEVA Dominique 1h04'08'' SEF /77 Non Licencié(e) 297 6'32'' 323

22 ADAM Stephanie 1h05'16'' SEF /81 C AN SARREGUEMINES 301 6'39'' 280

23 BIZJAK Justine 1h05'38'' SEF /89 Non Licencié(e) 306 6'41'' 547

24 ZIMMER Sabine 1h15'06'' SEF /77 Non Licencié(e) 324 7'39'' 454

25 VAGNER Dorothee 1h16'06'' SEF /80 Non Licencié(e) 325 7'45'' 540

26 KERN Perrine 1h16'07'' SEF /87 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

326 7'46'' 300

27 MULLER Valerie 1h20'08'' SEF /76 Non Licencié(e) 329 8'10'' 609

15-Vétérans_1-F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 KELLER Dominique 51'04'' V1F /66 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1509643 164 5'12'' 426

2 CLEMENT Valerie 53'34'' V1F /71 Non Licencié(e) 194 5'28'' 636

3 JOCHEM Marie Ange 55'03'' V1F /69 C AN SARREGUEMINES 208 5'37'' 345

4 QUERIN Marie France 55'29'' V1F /68 Non Licencié(e) 216 5'39'' 598

5 BERRON Fabienne 55'48'' V1F /65 C AN SARREGUEMINES 219 5'41'' 378

6 LE QUANG Ania 56'01'' V1F /66 Non Licencié(e) 223 5'43'' 605

7 AULENBACHER Muriel 56'30'' V1F /67 Non Licencié(e) 232 5'46'' 434

8 MARSALA Corinne 57'15'' V1F /67 C AN SARREGUEMINES 240 5'50'' 351

9 BATER Lynda 57'32'' V1F /72 Non Licencié(e) 243 5'52'' 285

10 GRIECO Marie-luise (Ger) 58'40'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1149698 253 5'59'' 594

11 JOST Sarah 58'56'' V1F /71 VTCA FALCK 256 6'00'' 274
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12 LUHMANN Maryse 59'11'' V1F /69 C AN SARREGUEMINES 260 6'02'' 318

13 TOUSCH Corinne 59'22'' V1F /71 ACS STIRING WENDEL 264 6'03'' 333

14 BRAISE Florence 59'34'' V1F /69 Non Licencié(e) 265 6'04'' 273

15 KLEIN Nathalie 1h00'33'' V1F /66 CNSA 272 6'10'' 375

16 GROSS Valerie 1h00'46'' V1F /68 TAMALOU 273 6'12'' 488

17 STABLO Cathy 1h01'39'' V1F /71 Non Licencié(e) 278 6'17'' 606

18 ROHR Lydia 1h01'55'' V1F /68 Non Licencié(e) 284 6'19'' 404

19 FETIQUE Valerie 1h05'55'' V1F /69 JOG LOISIRS 308 6'43'' 460

20 PARZYBOCK Corinne 1h05'55'' V1F /67 JOG LOISIRS 309 6'43'' 579

16-Vétérans_2-F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LACOUR Veronique 51'31'' V2F /62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1126238 170 5'15'' 508

2 HOFFMANN Chantal 52'45'' V2F /61 C AN SARREGUEMINES 180 5'23'' 615

3 SELIGHINI Marie Claude 53'10'' V2F /57 Non Licencié(e) 191 5'25'' 295

4 HAQUET Denise 55'12'' V2F /59 Non Licencié(e) 212 5'38'' 550

5 CASPAR Nicole 55'16'' V2F /60 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1530302 214 5'38'' 418

6 GRAZIANI Anne Marie 56'11'' V2F /60 Non Licencié(e) 227 5'44'' 366

7 ZACHARIAS Nadine 56'15'' V2F /62 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 229 5'44'' 410

8 SIRACUSA Lucie 1h00'11'' V2F /56 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1174578 269 6'08'' 419

9 BAROTH Francine 1h01'00'' V2F /55 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 100987 274 6'13'' 341

10 BELVOIX Marie Jeanne 1h01'47'' V2F /53 JP TEAM 279 6'18'' 584

11 SCHMITT Eicda 1h04'36'' V2F /58 Non Licencié(e) 298 6'35'' 505

12 SCHWARTZ Jeannine 1h04'49'' V2F /57 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

299 6'36'' 439

13 PACAUD Martine 1h05'21'' V2F /60 CO INSMING 303 6'40'' 371

14 BIZJAK Michele 1h05'39'' V2F /62 Non Licencié(e) 307 6'42'' 644

15 MULLER Brigitte 1h06'02'' V2F /61 Non Licencié(e) 311 6'44'' 619

16 CARRIER Michelle 1h09'36'' V2F /62 Non Licencié(e) 321 7'06'' 597

17-Vétérans_3-F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HUBE Mathilde 57'37'' V3F /49 C AN SARREGUEMINES 245 5'52'' 452

2 MICAN Marie Therese 59'21'' V3F /50 ACS CRE STIRING WENDEL 263 6'03'' 276

3 BRETTAR Fernande 1h03'24'' V3F /47 C AN SARREGUEMINES 293 6'28'' 386

4 HECTOR Liliane 1h25'29'' V3F /48 Non Licencié(e) 330 8'43'' 364

21-Cadets-M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LOSSON Baptiste 40'40'' CAM /95 LOR / 057 Ac Saint-avold 1496852 20 4'09'' 316

2 TRAGUS Damien 44'04'' CAM /95 ESCF 1180720 54 4'30'' 408

3 WANTZ Romain 45'04'' CAM /96 Non Licencié(e) 60 4'36'' 491

4 ROHR Tristan 45'14'' CAM /96 Non Licencié(e) 62 4'37'' 406

22-Juniors-M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ANGERMULLER Arthur 38'58'' JUM /94 Non Licencié(e) 8 3'58'' 515

2 LIEBLANG Guillaume 50'32'' JUM /93 Non Licencié(e) 153 5'09'' 495

3 MARRAS Joris 56'43'' JUM /94 SP FOLSCHVILLER 236 5'47'' 582

23-Espoirs-M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 RIGHETTI Stephane 42'05'' ESM /90 Non Licencié(e) 37 4'17'' 329

2 HAAG Thomas 43'03'' ESM /90 C AN SARREGUEMINES 44 4'23'' 436

3 ALTMEYER Vincent 43'54'' ESM /90 TRI FORBACH 52 4'29'' 578

4 WEBER Gilles 46'32'' ESM /91 ACS STIRING WENDEL 84 4'45'' 599

5 LE QUANG Gaetan 48'58'' ESM /91 Non Licencié(e) 122 4'59'' 542

6 OULERICH Thibaut 55'36'' ESM /90 Non Licencié(e) 217 5'40'' 335

7 CANALE Aurelien 56'40'' ESM /92 Non Licencié(e) 234 5'47'' 503

8 INFANTE Jordan 1h01'52'' ESM /91 Non Licencié(e) 282 6'18'' 648

9 GIANGRECO Marco 1h09'01'' ESM /92 Non Licencié(e) 318 7'02'' 647

24-Seniors-M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHEDLER Martin 35'53'' SEM /80 LAZ SAARBRUCKEN 1 3'39'' 486

2 CROZET Guillaume 38'03'' SEM /86 ASMSE TRI 42 4 3'53'' 463

3 MUENNICH Martin 38'12'' SEM /76 LSG SB SULZBACH 5 3'54'' 473

4 DUITS Sebastien 39'06'' SEM /82 LOR / 057 Us Forbach 831412 9 3'59'' 490
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5 OBRINGER Michel 39'58'' SEM /80 ARUN 14 4'04'' 607

6 HOFF Michael 40'48'' SEM /82 Non Licencié(e) 22 4'10'' 451

7 VAUCOURT Jonathan 40'51'' SEM /84 TRITYC 23 4'10'' 510

8 MAZZON David 40'57'' SEM /75 LOR / 057 Us Forbach 256693 24 4'10'' 348

9 CESTARI Herve 41'02'' SEM /75 Non Licencié(e) 25 4'11'' 546

10 BANNWART Gregory 41'07'' SEM /82 Non Licencié(e) 26 4'11'' 342

11 GRY Nicolas 41'16'' SEM /78 C AN SARREGUEMINES 31 4'12'' 411

12 BLANCHET Stephane 41'28'' SEM /73 FABERT SAS 32 4'14'' 549

13 JUNG Jeremy 41'43'' SEM /81 C AN SARREGUEMINES 34 4'15'' 467

14 BOUACHA Farid 42'04'' SEM /77 ACS CRE STIRING WENDEL 36 4'17'' 372

15 ZIDAR David 42'24'' SEM /78 Non Licencié(e) 38 4'19'' 600

16 VEROLIN Herve 42'31'' SEM /73 VTCA FALCK 39 4'20'' 612

17 LUTZ Sebastien 42'51'' SEM /73 Non Licencié(e) 43 4'22'' 485

18 EZZAITOUNI Abdelkarim 43'15'' SEM /87 Non Licencié(e) 46 4'25'' 447

19 SCHWARTZ Herve 43'17'' SEM /74 C AN SARREGUEMINES 47 4'25'' 381

20 OSWALD Pierre 43'35'' SEM /85 LOR / 057 Us Forbach 1330180 48 4'27'' 545

21 SCHAER Cedric 43'37'' SEM /82 Non Licencié(e) 49 4'27'' 296

22 COL Christophe 43'57'' SEM /74 Non Licencié(e) 53 4'29'' 466

23 RUPPERT Michel 44'18'' SEM /82 Non Licencié(e) 55 4'31'' 297

24 POJER Alain 44'24'' SEM /74 TRITYC 56 4'32'' 497

25 LARTILLOT Brice 45'13'' SEM /79 Non Licencié(e) 61 4'37'' 401

26 MANCA Gregory 45'18'' SEM /76 VTCA FALCK 63 4'37'' 544

27 ZOSSI Brice 45'19'' SEM /87 Non Licencié(e) 64 4'37'' 500

28 FETIQUE Claude 45'25'' SEM /81 BANQUE POPULAIRE 66 4'38'' 334

29 KELLER Olivier 45'27'' SEM /74 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1532031 67 4'38'' 1

30 EGAM Bruno 45'32'' SEM /88 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 68 4'38'' 478

31 GROSSE Jean Pierre 45'34'' SEM /76 ACS CRE STIRING WENDEL 70 4'39'' 362

32 FELKER Christophe 46'21'' SEM /78 C AN SARREGUEMINES 79 4'43'' 339

33 ACKERMANN Thomas 47'05'' SEM /89 Non Licencié(e) 95 4'48'' 494

34 POLUS Philippe 47'57'' SEM /83 Non Licencié(e) 107 4'53'' 446

35 ZIMMER Philippe 48'00'' SEM /82 Non Licencié(e) 108 4'54'' 455

36 OTTINGER Christophe 48'26'' SEM /78 LOR / 057 Ac Saint-avold 1404772 116 4'56'' 527

37 BLATNIK Frederic 48'59'' SEM /76 Non Licencié(e) 123 5'00'' 281

38 BERNARD Xavier 49'43'' SEM /78 BRAQMARD TEAM 133 5'04'' 630

39 LACKO Florian 49'57'' SEM /81 TRI SPORT 
SARREGUEMINES

137 5'06'' 514

40 FORSTER Olivier 50'01'' SEM /83 LOR / 057 Ac Saint-avold 582075 140 5'06'' 389

41 MULLER Marc 50'17'' SEM /80 Non Licencié(e) 143 5'08'' 639

42 BRENOT Alexandre 50'26'' SEM /78 LES FOULEES TOM 146 5'08'' 626

43 WAGNER Mathieu 50'28'' SEM /83 Non Licencié(e) 148 5'09'' 292

44 FELT Thomas 50'29'' SEM /79 Non Licencié(e) 150 5'09'' 484

45 CONTRINO Loic 50'30'' SEM /89 Non Licencié(e) 151 5'09'' 470

46 STEINMETZ Herve 50'38'' SEM /75 Non Licencié(e) 154 5'10'' 482

47 SEVA Vincent 51'21'' SEM /76 Non Licencié(e) 168 5'14'' 324

48 MAGER Fabrice 52'32'' SEM /76 Non Licencié(e) 177 5'21'' 501

49 NEVES Sylvain 52'48'' SEM /77 Non Licencié(e) 181 5'23'' 590

50 BOUR Jean Pierre 52'59'' SEM /74 Non Licencié(e) 185 5'24'' 317

51 DUBOIS Benoit 53'12'' SEM /78 Non Licencié(e) 193 5'25'' 355

52 TESSIER Eric 53'39'' SEM /73 Non Licencié(e) 195 5'28'' 632

53 DOLISY Bastien 54'11'' SEM /89 JOG LOISIRS 201 5'31'' 305

54 JOCHEM Laurent 55'04'' SEM /73 C AN SARREGUEMINES 209 5'37'' 346

55 GRYCZKA Gregory 55'09'' SEM /78 Non Licencié(e) 211 5'37'' 592

56 SCHMITT Yann 55'46'' SEM /80 Non Licencié(e) 218 5'41'' 506

57 DARDART Fabrice 57'11'' SEM /77 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

239 5'50'' 442

58 BREANT Anthony 57'33'' SEM /80 VTCA FALCK 244 5'52'' 358

59 MALHOMME Jerome 57'51'' SEM /79 Non Licencié(e) 248 5'54'' 480

60 BOTTCHER Laurent 57'53'' SEM /79 Non Licencié(e) 249 5'54'' 481

61 CRUMBACH Damien 58'46'' SEM /75 Non Licencié(e) 254 5'59'' 483

62 ERVYN Cyrille 58'59'' SEM /73 Non Licencié(e) 257 6'01'' 331

63 KIRSCHSTETTER Pascal 59'10'' SEM /77 Non Licencié(e) 259 6'02'' 356

64 HAHN Sebastien 59'14'' SEM /74 Non Licencié(e) 261 6'02'' 498

65 LAMARD Yannick 59'46'' SEM /85 Non Licencié(e) 267 6'06'' 301

66 KOERPERICH Gilles 1h00'25'' SEM /84 Non Licencié(e) 271 6'10'' 407

67 SCHIANETTA Guiseppe 1h01'53'' SEM /75 Non Licencié(e) 283 6'18'' 548

68 REB Fabrice 1h02'12'' SEM /73 Non Licencié(e) 287 6'20'' 307

69 THIRION Pascal 1h03'51'' SEM /78 Non Licencié(e) 295 6'31'' 398

70 COILLARD Antoine 1h07'06'' SEM /74 Non Licencié(e) 312 6'50'' 416
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71 FELD Philippe 1h08'21'' SEM /83 Non Licencié(e) 315 6'58'' 288

25-Vétérans_1-M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 KUPPERSCHMITT Serge 37'00'' V1M /66 LOR / 057 Bouzonville Ac 859113 2 3'46'' 462

2 BIERMANN Eric 37'35'' V1M /71 Non Licencié(e) 3 3'50'' 425

3 BORNER Daniel 38'33'' V1M /71 EICHELTHAL 6 3'56'' 427

4 MAURICE Stephane 38'42'' V1M /69 VTCA FALCK 7 3'57'' 529

5 RUGELJ Marc 39'20'' V1M /69 Non Licencié(e) 10 4'01'' 530

6 CORBISEZ Patrick 39'25'' V1M /63 RAIDLIHT 11 4'01'' 634

7 GABRIEL Gerard 39'43'' V1M /65 TEAM CONTINENTAL 12 4'03'' 464

8 PARRELLA Marco 39'56'' V1M /67 FOULEES NABORIENNES 13 4'04'' 525

9 LUHMANN Christophe 40'06'' V1M /67 C AN SARREGUEMINES 15 4'05'' 319

10 BOESSINGER Laurent 40'11'' V1M /68 FOULEES NABORIENNES 16 4'06'' 537

11 PREAU Nicolas 40'23'' V1M /63 Non Licencié(e) 17 4'07'' 458

12 RIGAUD Etienne 40'24'' V1M /71 C AN SARREGUEMINES 18 4'07'' 394

13 SCHROEDER Herve 40'31'' V1M /72 TRITYC 0510147584 19 4'08'' 327

14 BRUNEAU Philippe 40'41'' V1M /68 ACS CRE STIRING WENDEL 21 4'09'' 384

15 ZINGRAFF Michel 41'09'' V1M /66 C AN SARREGUEMINES 27 4'12'' 461

16 LEVY Sylvain 41'11'' V1M /66 Non Licencié(e) 28 4'12'' 360

17 CONTRINO Jose 41'12'' V1M /68 C AN SARREGUEMINES 29 4'12'' 338

18 BOUZEAU Jerome 41'13'' V1M /71 LOR / 057 Us Forbach 1459753 30 4'12'' 526

19 RICHARD Patrick 42'33'' V1M /69 CA MALLING 40 4'20'' 531

20 GROSS Philippe 42'34'' V1M /67 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1444278 41 4'20'' 487

21 FRANOUX Denis 42'45'' V1M /68 C AN SARREGUEMINES 42 4'21'' 583

22 HENTZ Denis 43'41'' V1M /65 LOR / 057 Sports Loisirs Tremery 1452532 50 4'27'' 437

23 JENOT Bruno 43'51'' V1M /71 Non Licencié(e) 51 4'28'' 430

24 HELL Alain 44'37'' V1M /69 Non Licencié(e) 57 4'33'' 611

25 CASPAR Daniel 44'45'' V1M /64 Non Licencié(e) 58 4'34'' 479

26 RICHARD  Eric 44'46'' V1M /64 CA MALLING 59 4'34'' 613

27 SOBOLSKY Serge 45'33'' V1M /67 Non Licencié(e) 69 4'39'' 625

28 TAILL Claude 45'40'' V1M /72 Non Licencié(e) 71 4'39'' 511

29 NIEL Dominique 45'41'' V1M /68 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

72 4'39'' 441

30 PENNERATH Jean Christophe 45'43'' V1M /65 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

73 4'40'' 379

31 CLAUDE DE PIERRE Xavier 45'55'' V1M /71 METZ TRIATHLON 74 4'41'' 646

32 SCHWEDOWSKI Fabrice 46'04'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 1479497 76 4'42'' 588

33 BIEBEL Laurent 46'27'' V1M /72 Non Licencié(e) 82 4'44'' 396

34 STABLO Denis 46'30'' V1M /68 Non Licencié(e) 83 4'44'' 543

35 JOZWIAK Christophe 46'36'' V1M /70 VTCA FALCK 85 4'45'' 638

36 HAMAN Eric 46'44'' V1M /67 Non Licencié(e) 87 4'46'' 628

37 STOLL Roland 46'49'' V1M /70 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 90 4'46'' 610

38 OBRINGER Philippe 46'59'' V1M /68 Non Licencié(e) 91 4'47'' 637

39 MULLER Christophe 47'00'' V1M /71 Non Licencié(e) 92 4'47'' 289

40 EMEL Fabien 47'01'' V1M /71 Non Licencié(e) 93 4'48'' 509

41 BIRTEL Didier 47'02'' V1M /70 Non Licencié(e) 94 4'48'' 415

42 SCIORTINO Gilles 47'17'' V1M /71 Non Licencié(e) 97 4'49'' 363

43 DEMERAUX Jerome 47'33'' V1M /69 LOR / 057 Us Forbach 1425429 99 4'51'' 382

44 BOUR Philippe 47'34'' V1M /63 Non Licencié(e) 100 4'51'' 374

45 WILSIUS Alain 47'36'' V1M /63 LA P'TITE FOULEE 102 4'51'' 428

46 BOURDIAU Eric 47'41'' V1M /66 ACS CRE STIRING WENDEL 103 4'52'' 383

47 THOMMES Patrick 47'53'' V1M /68 Non Licencié(e) 106 4'53'' 393

48 LEFEVRE Mickael 48'01'' V1M /72 Non Licencié(e) 109 4'54'' 390

49 STIRNEMANN Gilles (Gab) 48'02'' V1M /67 Non Licencié(e) 110 4'54'' 392

50 OMHOVERE Didier 48'03'' V1M /63 Non Licencié(e) 111 4'54'' 391

51 BERTRAND Stephane 48'06'' V1M /69 Non Licencié(e) 112 4'54'' 536

52 BOYARD Patrick 48'07'' V1M /69 Non Licencié(e) 113 4'54'' 593

53 WEINGERTNER Pascal 48'41'' V1M /63 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

117 4'58'' 444

54 MUNCH Daniel 48'56'' V1M /71 Non Licencié(e) 120 4'59'' 496

55 OBRINGER Alain 49'08'' V1M /66 STC 125 5'01'' 616

56 LE QUANG David 49'13'' V1M /64 Non Licencié(e) 126 5'01'' 492

57 SCHOESER Sylvain 49'14'' V1M /63 SBC 57 127 5'01'' 399

58 STRUB Laurent 49'39'' V1M /64 C AN SARREGUEMINES 129 5'04'' 587

59 BEARZATTO Heiko 49'40'' V1M /65 SIGAT 130 5'04'' 507

60 EGLOFF Jean Michel 49'42'' V1M /68 Non Licencié(e) 132 5'04'' 282

61 MARINI Laurent 49'58'' V1M /65 JP TEAM 138 5'06'' 469

62 ILTIS Thierry 50'00'' V1M /69 T177972 139 5'06'' 309
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63 LE ROUZIC Patrice 50'14'' V1M /68 TEAM RAIDLIGHT T178028 142 5'07'' 468

64 COSCARELLA Serge 50'27'' V1M /71 Non Licencié(e) 147 5'09'' 344

65 LIEBLANG Daniel 50'33'' V1M /66 Non Licencié(e) 152 5'09'' 493

66 SCYBULSKI Benoit 50'39'' V1M /66 TAMALOU 155 5'10'' 633

67 DACKO Frederic 50'56'' V1M /64 T180672 161 5'12'' 624

68 STABLO Daniel 50'57'' V1M /63 Non Licencié(e) 162 5'12'' 533

69 NOWAK Thomas 51'05'' V1M /68 Non Licencié(e) 165 5'12'' 596

70 SCHMITT Thierry 51'11'' V1M /71 Non Licencié(e) 167 5'13'' 629

71 GODARD Pascal 51'37'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 1479488 171 5'16'' 474

72 CLAUSE Bertrand 52'18'' V1M /65 Non Licencié(e) 173 5'20'' 353

73 LETT Gabriel 52'25'' V1M /69 Non Licencié(e) 175 5'21'' 284

74 LOOS Eric 52'28'' V1M /67 Non Licencié(e) 176 5'21'' 368

75 POISIGNON Alexandre 52'42'' V1M /71 Non Licencié(e) 179 5'22'' 278

76 JUNG Patrick 52'51'' V1M /70 Non Licencié(e) 183 5'23'' 357

77 STARCK Eric 52'54'' V1M /70 Non Licencié(e) 184 5'24'' 302

78 SCHNEIDER David 53'46'' V1M /71 Non Licencié(e) 197 5'29'' 589

79 MAYER Alain 54'04'' V1M /65 Non Licencié(e) 199 5'31'' 534

80 NESSER Patrick 54'07'' V1M /71 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

200 5'31'' 299

81 STUMPF Raynald 54'49'' V1M /71 ACS CRE STIRING WENDEL 205 5'35'' 387

82 WILL Fabrice 55'52'' V1M /69 Non Licencié(e) 220 5'42'' 277

83 STAGNO Christophe 56'10'' V1M /67 Non Licencié(e) 226 5'44'' 622

84 BERGER Jean Pierre 57'00'' V1M /64 Non Licencié(e) 238 5'49'' 409

85 SCHIANETTA Pascal 59'20'' V1M /64 Non Licencié(e) 262 6'03'' 645

86 HERVIEUX Jean Jacques 1h00'01'' V1M /64 Non Licencié(e) 268 6'07'' 380

87 WARIN Gilles 1h00'12'' V1M /64 Non Licencié(e) 270 6'08'' 449

88 TORIELLO Francois 1h03'23'' V1M /66 Non Licencié(e) 292 6'28'' 450

89 BOUR  Yves 1h03'25'' V1M /71 Non Licencié(e) 294 6'28'' 433

90 THIERY Jean 1h05'00'' V1M /67 FC METZING 300 6'38'' 347

91 KLOCK Jean Marc 1h08'20'' V1M /64 Non Licencié(e) 314 6'58'' 294

92 FETICK Alexandre 1h08'24'' V1M /72 Non Licencié(e) 316 6'58'' 412

93 CHEVALIER Christian 1h08'26'' V1M /66 Non Licencié(e) 317 6'59'' 413

94 JERNASZ Philippe 1h11'45'' V1M /64 LOR / 057 Ac Saint-avold 1356138 322 7'19'' 459

95 JACQUES Michel 1h11'46'' V1M /69 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 323 7'19'' 642

96 SCHMITT Pascal 1h16'57'' V1M /69 Non Licencié(e) 328 7'51'' 602

26-Vétérans_2-M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LANG Francois 41'38'' V2M /59 C AN SARREGUEMINES 33 4'15'' 586

2 ARESU Hugo 41'48'' V2M /59 C AN SARREGUEMINES 35 4'16'' 395

3 FEY Jean Jacques 43'09'' V2M /62 POMPIERS SAINT AVOLD 45 4'24'' 336

4 WAGNER Rene 45'23'' V2M /60 COURIR A HASELFURTH 65 4'38'' 397

5 SCHMITT Jean Luc 45'56'' V2M /58 Non Licencié(e) 75 4'41'' 456

6 RIFF Fernand 46'20'' V2M /59 Non Licencié(e) 78 4'43'' 325

7 LOHMANN Gaston 46'23'' V2M /55 C AN SARREGUEMINES 80 4'44'' 332

8 PEIGNOT Jean Marc 46'24'' V2M /59 Non Licencié(e) 81 4'44'' 591

9 GROSSE Julien 46'48'' V2M /53 C AN SARREGUEMINES 89 4'46'' 337

10 ANSEL Pascal 47'15'' V2M /62 FOULEES NABORIENNES 96 4'49'' 315

11 GALLMANN Patrick 47'32'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1133489 98 4'51'' 312

12 FIEUVET Luc 47'35'' V2M /61 T180763 101 4'51'' 623

13 KIHN Christian 47'49'' V2M /56 Non Licencié(e) 104 4'52'' 343

14 JABCON Roland 47'51'' V2M /61 Non Licencié(e) 105 4'53'' 475

15 HEDIN Claude 48'23'' V2M /54 C AN SARREGUEMINES 115 4'56'' 369

16 ALTMEYER Patrice 48'44'' V2M /61 Non Licencié(e) 119 4'58'' 457

17 BUSS Bernd 48'57'' V2M /54 Non Licencié(e) 121 4'59'' 641

18 HEIBLE Claude 49'01'' V2M /54 Non Licencié(e) 124 5'00'' 359

19 PERL Denis 49'41'' V2M /58 FORMOL 131 5'04'' 330

20 JOUFFRE Jean Marie 49'54'' V2M /60 Non Licencié(e) 136 5'05'' 354

21 BIZZARRI Francois 50'29'' V2M /58 T180668 149 5'09'' 538

22 BLATNIK Patrice 50'48'' V2M /54 Non Licencié(e) 157 5'11'' 298

23 BUR Germain 50'49'' V2M /58 C AN SARREGUEMINES 158 5'11'' 313

24 CHENARD Nicole 50'51'' V2M /53 Non Licencié(e) 160 5'11'' 635

25 HASCHNIK William 51'10'' V2M /61 Non Licencié(e) 166 5'13'' 286

26 RISS Dominique 51'24'' V2M /61 AGRI 169 5'14'' 512

27 SALABER Jacques 52'05'' V2M /62 C AN SARREGUEMINES 172 5'19'' 377

28 JAKUBIAK Frederic 52'19'' V2M /58 Non Licencié(e) 174 5'20'' 311

29 FREICHEL Harald 52'49'' V2M /57 BISTTAL RUNNERS 182 5'23'' 472
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30 ROHR Christian 53'00'' V2M /61 Non Licencié(e) 186 5'24'' 405

31 WITZMANN Laurent 53'04'' V2M /59 Non Licencié(e) 189 5'25'' 627

32 BADO Jacques 53'09'' V2M /57 Non Licencié(e) 190 5'25'' 541

33 WOIRHAYE Bernard 53'11'' V2M /60 Non Licencié(e) 192 5'25'' 340

34 EGAM Achim 54'28'' V2M /55 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 202 5'33'' 595

35 SOROKA Georges 54'46'' V2M /57 Non Licencié(e) 203 5'35'' 435

36 GHIA Alain 54'57'' V2M /57 Non Licencié(e) 206 5'36'' 601

37 MARSALA Jean Marc 54'59'' V2M /57 C AN SARREGUEMINES 207 5'36'' 352

38 DAMM Francis 55'07'' V2M /58 FOULEES NABORIENNES 210 5'37'' 532

39 DIEMERT Christian 56'00'' V2M /54 Non Licencié(e) 222 5'43'' 621

40 VON KNECHTEN Claude 56'02'' V2M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1258627 224 5'43'' 417

41 GRAZIANI Patrick 56'12'' V2M /61 Non Licencié(e) 228 5'44'' 367

42 PHILIPPI Daniel 56'24'' V2M /54 ASS TENNIS 231 5'45'' 476

43 BIZJAK Guillaume 57'20'' V2M /58 Non Licencié(e) 241 5'51'' 643

44 MARCHAL Jean Marie 57'44'' V2M /59 JOG LOISIRS HILSPRICH 247 5'53'' 304

45 SEYWERT Claude 57'57'' V2M /55 SCHON ET BRULLARD 250 5'54'' 402

46 SEVA Raphael 58'13'' V2M /53 Non Licencié(e) 251 5'56'' 322

47 HILT Jean Pierre 58'33'' V2M /61 TAPEUR DEDANS 252 5'58'' 535

48 SCHMITT Marcel 58'55'' V2M /54 Non Licencié(e) 255 6'00'' 504

49 ZIMMER Gilbert 59'04'' V2M /57 Non Licencié(e) 258 6'01'' 640

50 TRIDEMY Mario 1h01'14'' V2M /59 Non Licencié(e) 275 6'15'' 272

51 RUSSELLO Libertino 1h01'29'' V2M /56 Non Licencié(e) 277 6'16'' 513

52 MARINI Andre 1h01'48'' V2M /56 JP TEAM 280 6'18'' 614

53 ELLERO Jean Pierre 1h02'11'' V2M /60 Non Licencié(e) 286 6'20'' 617

54 SCHMITT Jean Paul 1h02'23'' V2M /56 JP TEAM 288 6'22'' 585

55 GRELIN Daniel 1h02'29'' V2M /56 Non Licencié(e) 289 6'22'' 539

56 HENNER Yves 1h05'18'' V2M /61 C AN SARREGUEMINES 302 6'39'' 580

57 PACAUD Pascal 1h05'22'' V2M /60 CO INSMING 304 6'40'' 370

58 MULLER Rene 1h06'01'' V2M /61 Non Licencié(e) 310 6'44'' 618

59 HOFF Pascal 1h09'13'' V2M /54 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 496942 320 7'03'' 321

60 KERN Dominique 1h16'08'' V2M /62 STC 327 7'46'' 604

27-Vétérans_3-M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BIRRINGER Bernard 46'41'' V3M /49 NSTT SARREBOURG 86 4'46'' 471

2 DUITS Bernard 48'16'' V3M /52 LOR / 057 Us Forbach 1269816 114 4'55'' 489

3 STEIN Bruno 49'45'' V3M /46 LOR / 057 Ac Boulay 407883 135 5'04'' 445

4 BRETTAR Roger 50'04'' V3M /47 C AN SARREGUEMINES 141 5'06'' 385

5 JEHLE Daniel 50'20'' V3M /50 Non Licencié(e) 144 5'08'' 603

6 SIRACUSA Salvatore 50'40'' V3M /49 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 811018 156 5'10'' 420

7 BENDIF Farid 52'39'' V3M /52 Non Licencié(e) 178 5'22'' 326

8 GOBERT Jean Luc 53'02'' V3M /51 C AN SARREGUEMINES 188 5'24'' 448

9 MICAN Jean Louis 54'48'' V3M /49 ACS CRE STIRING WENDEL 204 5'35'' 275

10 NEY Roland 56'21'' V3M /51 C AN SARREGUEMINES 230 5'45'' 328

11 DOSER Guy 56'34'' V3M /52 Non Licencié(e) 233 5'46'' 403

12 NIKES Jacques 59'37'' V3M /52 ASSOCIATION 
DECOUVERTES

314797 266 6'05'' 308

13 HECTOR Georges 1h01'49'' V3M /48 Non Licencié(e) 281 6'18'' 365

28-Vétérans_4-M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HOULLE Bernard 57'29'' V4M /41 Non Licencié(e) 242 5'52'' 400

2 FEICHT Lucien 1h05'27'' V4M /38 C AN SARREGUEMINES 305 6'40'' 524

31-Féminines-TC

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MULLER Marina 46'06'' SEF /73 Non Licencié(e) 77 4'42'' 290

2 CHARPENTIER Nathalie 46'47'' SEF /74 C AN SARREGUEMINES 88 4'46'' 431

3 ROHRBACHER Cecile 48'43'' SEF /79 LOR / 057 Ac Saint-avold 1435434 118 4'58'' 388

4 FERLET Therese 49'21'' SEF /75 Non Licencié(e) 128 5'02'' 429

5 BERNARD Valerie 49'43'' SEF /75 STC 134 5'04'' 310

6 WILLETTE Jeanne 50'25'' SEF /75 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1379454 145 5'08'' 376

7 BENOIT Soline 50'50'' ESF /90 ST AVOLD 159 5'11'' 581

8 HAGER Audrey 51'00'' SEF /76 Non Licencié(e) 163 5'12'' 649

9 KELLER Dominique 51'04'' V1F /66 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1509643 164 5'12'' 426

10 LACOUR Veronique 51'31'' V2F /62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1126238 170 5'15'' 508

11 HOFFMANN Chantal 52'45'' V2F /61 C AN SARREGUEMINES 180 5'23'' 615
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12 KLEY Virginie 53'01'' SEF /75 C AN SARREGUEMINES 187 5'24'' 620

13 SELIGHINI Marie Claude 53'10'' V2F /57 Non Licencié(e) 191 5'25'' 295

14 CLEMENT Valerie 53'34'' V1F /71 Non Licencié(e) 194 5'28'' 636

15 RAYOT Delphine 53'43'' SEF /74 LOR / 057 Ac Saint-avold 1399912 196 5'29'' 631

16 MUSSELECK Deborah 54'00'' SEF /80 STC 0502437354 198 5'30'' 349

17 JOCHEM Marie Ange 55'03'' V1F /69 C AN SARREGUEMINES 208 5'37'' 345

18 HAQUET Denise 55'12'' V2F /59 Non Licencié(e) 212 5'38'' 550

19 MARQUIS Emmanuelle 55'13'' SEF /81 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1229216 213 5'38'' 320

20 CASPAR Nicole 55'16'' V2F /60 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1530302 214 5'38'' 418

21 BLUM Eve 55'25'' SEF /76 C AN SARREGUEMINES 215 5'39'' 608

22 QUERIN Marie France 55'29'' V1F /68 Non Licencié(e) 216 5'39'' 598

23 BERRON Fabienne 55'48'' V1F /65 C AN SARREGUEMINES 219 5'41'' 378

24 FERSTLER Sandra 55'56'' SEF /73 Non Licencié(e) 221 5'42'' 291

25 LE QUANG Ania 56'01'' V1F /66 Non Licencié(e) 223 5'43'' 605

26 PHILIPPI Sylvie 56'05'' SEF /81 ASS TENNIS 225 5'43'' 477

27 GRAZIANI Anne Marie 56'11'' V2F /60 Non Licencié(e) 227 5'44'' 366

28 ZACHARIAS Nadine 56'15'' V2F /62 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 229 5'44'' 410

29 AULENBACHER Muriel 56'30'' V1F /67 Non Licencié(e) 232 5'46'' 434

30 HELL Tiffany 56'42'' JUF /94 Non Licencié(e) 235 5'47'' 528

31 EGLOFF Christelle 56'58'' SEF /73 Non Licencié(e) 237 5'48'' 283

32 MARSALA Corinne 57'15'' V1F /67 C AN SARREGUEMINES 240 5'50'' 351

33 BATER Lynda 57'32'' V1F /72 Non Licencié(e) 243 5'52'' 285

34 HUBE Mathilde 57'37'' V3F /49 C AN SARREGUEMINES 245 5'52'' 452

35 MARCHAL Delphine 57'43'' ESF /90 JOG LOISIRS 246 5'53'' 303

36 GRIECO Marie-luise (Ger) 58'40'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1149698 253 5'59'' 594

37 JOST Sarah 58'56'' V1F /71 VTCA FALCK 256 6'00'' 274

38 LUHMANN Maryse 59'11'' V1F /69 C AN SARREGUEMINES 260 6'02'' 318

39 MICAN Marie Therese 59'21'' V3F /50 ACS CRE STIRING WENDEL 263 6'03'' 276

40 TOUSCH Corinne 59'22'' V1F /71 ACS STIRING WENDEL 264 6'03'' 333

41 BRAISE Florence 59'34'' V1F /69 Non Licencié(e) 265 6'04'' 273

42 SIRACUSA Lucie 1h00'11'' V2F /56 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1174578 269 6'08'' 419

43 KLEIN Nathalie 1h00'33'' V1F /66 CNSA 272 6'10'' 375

44 GROSS Valerie 1h00'46'' V1F /68 TAMALOU 273 6'12'' 488

45 BAROTH Francine 1h01'00'' V2F /55 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 100987 274 6'13'' 341

46 RUSSELLO Sandrine 1h01'28'' SEF /83 Non Licencié(e) 276 6'16'' 502

47 STABLO Cathy 1h01'39'' V1F /71 Non Licencié(e) 278 6'17'' 606

48 BELVOIX Marie Jeanne 1h01'47'' V2F /53 JP TEAM 279 6'18'' 584

49 ROHR Lydia 1h01'55'' V1F /68 Non Licencié(e) 284 6'19'' 404

50 GUITTARD Isabelle 1h02'10'' SEF /73 Non Licencié(e) 285 6'20'' 499

51 ZIMMER Karin 1h02'59'' SEF /87 Non Licencié(e) 290 6'25'' 453

52 TOURSCHER Virginie 1h03'22'' SEF /79 Non Licencié(e) 291 6'28'' 432

53 BRETTAR Fernande 1h03'24'' V3F /47 C AN SARREGUEMINES 293 6'28'' 386

54 MOHR Corinne 1h03'58'' SEF /73 LOR / 057 Ac Saint-avold 1508600 296 6'31'' 306

55 SEVA Dominique 1h04'08'' SEF /77 Non Licencié(e) 297 6'32'' 323

56 SCHMITT Eicda 1h04'36'' V2F /58 Non Licencié(e) 298 6'35'' 505

57 SCHWARTZ Jeannine 1h04'49'' V2F /57 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

299 6'36'' 439

58 ADAM Stephanie 1h05'16'' SEF /81 C AN SARREGUEMINES 301 6'39'' 280

59 PACAUD Martine 1h05'21'' V2F /60 CO INSMING 303 6'40'' 371

60 BIZJAK Justine 1h05'38'' SEF /89 Non Licencié(e) 306 6'41'' 547

61 BIZJAK Michele 1h05'39'' V2F /62 Non Licencié(e) 307 6'42'' 644

62 FETIQUE Valerie 1h05'55'' V1F /69 JOG LOISIRS 308 6'43'' 460

63 PARZYBOCK Corinne 1h05'55'' V1F /67 JOG LOISIRS 309 6'43'' 579

64 MULLER Brigitte 1h06'02'' V2F /61 Non Licencié(e) 311 6'44'' 619

65 KLOCK Anne Elise 1h08'19'' ESF /92 Non Licencié(e) 313 6'58'' 293

66 HASCHNIK Caroline 1h09'08'' ESF /92 Non Licencié(e) 319 7'03'' 287

67 CARRIER Michelle 1h09'36'' V2F /62 Non Licencié(e) 321 7'06'' 597

68 ZIMMER Sabine 1h15'06'' SEF /77 Non Licencié(e) 324 7'39'' 454

69 VAGNER Dorothee 1h16'06'' SEF /80 Non Licencié(e) 325 7'45'' 540

70 KERN Perrine 1h16'07'' SEF /87 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

326 7'46'' 300

71 MULLER Valerie 1h20'08'' SEF /76 Non Licencié(e) 329 8'10'' 609

72 HECTOR Liliane 1h25'29'' V3F /48 Non Licencié(e) 330 8'43'' 364

32-Masculins-TC

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHEDLER Martin 35'53'' SEM /80 LAZ SAARBRUCKEN 1 3'39'' 486

2 KUPPERSCHMITT Serge 37'00'' V1M /66 LOR / 057 Bouzonville Ac 859113 2 3'46'' 462
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3 BIERMANN Eric 37'35'' V1M /71 Non Licencié(e) 3 3'50'' 425

4 CROZET Guillaume 38'03'' SEM /86 ASMSE TRI 42 4 3'53'' 463

5 MUENNICH Martin 38'12'' SEM /76 LSG SB SULZBACH 5 3'54'' 473

6 BORNER Daniel 38'33'' V1M /71 EICHELTHAL 6 3'56'' 427

7 MAURICE Stephane 38'42'' V1M /69 VTCA FALCK 7 3'57'' 529

8 ANGERMULLER Arthur 38'58'' JUM /94 Non Licencié(e) 8 3'58'' 515

9 DUITS Sebastien 39'06'' SEM /82 LOR / 057 Us Forbach 831412 9 3'59'' 490

10 RUGELJ Marc 39'20'' V1M /69 Non Licencié(e) 10 4'01'' 530

11 CORBISEZ Patrick 39'25'' V1M /63 RAIDLIHT 11 4'01'' 634

12 GABRIEL Gerard 39'43'' V1M /65 TEAM CONTINENTAL 12 4'03'' 464

13 PARRELLA Marco 39'56'' V1M /67 FOULEES NABORIENNES 13 4'04'' 525

14 OBRINGER Michel 39'58'' SEM /80 ARUN 14 4'04'' 607

15 LUHMANN Christophe 40'06'' V1M /67 C AN SARREGUEMINES 15 4'05'' 319

16 BOESSINGER Laurent 40'11'' V1M /68 FOULEES NABORIENNES 16 4'06'' 537

17 PREAU Nicolas 40'23'' V1M /63 Non Licencié(e) 17 4'07'' 458

18 RIGAUD Etienne 40'24'' V1M /71 C AN SARREGUEMINES 18 4'07'' 394

19 SCHROEDER Herve 40'31'' V1M /72 TRITYC 0510147584 19 4'08'' 327

20 LOSSON Baptiste 40'40'' CAM /95 LOR / 057 Ac Saint-avold 1496852 20 4'09'' 316

21 BRUNEAU Philippe 40'41'' V1M /68 ACS CRE STIRING WENDEL 21 4'09'' 384

22 HOFF Michael 40'48'' SEM /82 Non Licencié(e) 22 4'10'' 451

23 VAUCOURT Jonathan 40'51'' SEM /84 TRITYC 23 4'10'' 510

24 MAZZON David 40'57'' SEM /75 LOR / 057 Us Forbach 256693 24 4'10'' 348

25 CESTARI Herve 41'02'' SEM /75 Non Licencié(e) 25 4'11'' 546

26 BANNWART Gregory 41'07'' SEM /82 Non Licencié(e) 26 4'11'' 342

27 ZINGRAFF Michel 41'09'' V1M /66 C AN SARREGUEMINES 27 4'12'' 461

28 LEVY Sylvain 41'11'' V1M /66 Non Licencié(e) 28 4'12'' 360

29 CONTRINO Jose 41'12'' V1M /68 C AN SARREGUEMINES 29 4'12'' 338

30 BOUZEAU Jerome 41'13'' V1M /71 LOR / 057 Us Forbach 1459753 30 4'12'' 526

31 GRY Nicolas 41'16'' SEM /78 C AN SARREGUEMINES 31 4'12'' 411

32 BLANCHET Stephane 41'28'' SEM /73 FABERT SAS 32 4'14'' 549

33 LANG Francois 41'38'' V2M /59 C AN SARREGUEMINES 33 4'15'' 586

34 JUNG Jeremy 41'43'' SEM /81 C AN SARREGUEMINES 34 4'15'' 467

35 ARESU Hugo 41'48'' V2M /59 C AN SARREGUEMINES 35 4'16'' 395

36 BOUACHA Farid 42'04'' SEM /77 ACS CRE STIRING WENDEL 36 4'17'' 372

37 RIGHETTI Stephane 42'05'' ESM /90 Non Licencié(e) 37 4'17'' 329

38 ZIDAR David 42'24'' SEM /78 Non Licencié(e) 38 4'19'' 600

39 VEROLIN Herve 42'31'' SEM /73 VTCA FALCK 39 4'20'' 612

40 RICHARD Patrick 42'33'' V1M /69 CA MALLING 40 4'20'' 531

41 GROSS Philippe 42'34'' V1M /67 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1444278 41 4'20'' 487

42 FRANOUX Denis 42'45'' V1M /68 C AN SARREGUEMINES 42 4'21'' 583

43 LUTZ Sebastien 42'51'' SEM /73 Non Licencié(e) 43 4'22'' 485

44 HAAG Thomas 43'03'' ESM /90 C AN SARREGUEMINES 44 4'23'' 436

45 FEY Jean Jacques 43'09'' V2M /62 POMPIERS SAINT AVOLD 45 4'24'' 336

46 EZZAITOUNI Abdelkarim 43'15'' SEM /87 Non Licencié(e) 46 4'25'' 447

47 SCHWARTZ Herve 43'17'' SEM /74 C AN SARREGUEMINES 47 4'25'' 381

48 OSWALD Pierre 43'35'' SEM /85 LOR / 057 Us Forbach 1330180 48 4'27'' 545

49 SCHAER Cedric 43'37'' SEM /82 Non Licencié(e) 49 4'27'' 296

50 HENTZ Denis 43'41'' V1M /65 LOR / 057 Sports Loisirs Tremery 1452532 50 4'27'' 437

51 JENOT Bruno 43'51'' V1M /71 Non Licencié(e) 51 4'28'' 430

52 ALTMEYER Vincent 43'54'' ESM /90 TRI FORBACH 52 4'29'' 578

53 COL Christophe 43'57'' SEM /74 Non Licencié(e) 53 4'29'' 466

54 TRAGUS Damien 44'04'' CAM /95 ESCF 1180720 54 4'30'' 408

55 RUPPERT Michel 44'18'' SEM /82 Non Licencié(e) 55 4'31'' 297

56 POJER Alain 44'24'' SEM /74 TRITYC 56 4'32'' 497

57 HELL Alain 44'37'' V1M /69 Non Licencié(e) 57 4'33'' 611

58 CASPAR Daniel 44'45'' V1M /64 Non Licencié(e) 58 4'34'' 479

59 RICHARD  Eric 44'46'' V1M /64 CA MALLING 59 4'34'' 613

60 WANTZ Romain 45'04'' CAM /96 Non Licencié(e) 60 4'36'' 491

61 LARTILLOT Brice 45'13'' SEM /79 Non Licencié(e) 61 4'37'' 401

62 ROHR Tristan 45'14'' CAM /96 Non Licencié(e) 62 4'37'' 406

63 MANCA Gregory 45'18'' SEM /76 VTCA FALCK 63 4'37'' 544

64 ZOSSI Brice 45'19'' SEM /87 Non Licencié(e) 64 4'37'' 500

65 WAGNER Rene 45'23'' V2M /60 COURIR A HASELFURTH 65 4'38'' 397

66 FETIQUE Claude 45'25'' SEM /81 BANQUE POPULAIRE 66 4'38'' 334

67 KELLER Olivier 45'27'' SEM /74 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1532031 67 4'38'' 1

68 EGAM Bruno 45'32'' SEM /88 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 68 4'38'' 478
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69 SOBOLSKY Serge 45'33'' V1M /67 Non Licencié(e) 69 4'39'' 625

70 GROSSE Jean Pierre 45'34'' SEM /76 ACS CRE STIRING WENDEL 70 4'39'' 362

71 TAILL Claude 45'40'' V1M /72 Non Licencié(e) 71 4'39'' 511

72 NIEL Dominique 45'41'' V1M /68 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

72 4'39'' 441

73 PENNERATH Jean Christophe 45'43'' V1M /65 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

73 4'40'' 379

74 CLAUDE DE PIERRE Xavier 45'55'' V1M /71 METZ TRIATHLON 74 4'41'' 646

75 SCHMITT Jean Luc 45'56'' V2M /58 Non Licencié(e) 75 4'41'' 456

76 SCHWEDOWSKI Fabrice 46'04'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 1479497 76 4'42'' 588

77 RIFF Fernand 46'20'' V2M /59 Non Licencié(e) 78 4'43'' 325

78 FELKER Christophe 46'21'' SEM /78 C AN SARREGUEMINES 79 4'43'' 339

79 LOHMANN Gaston 46'23'' V2M /55 C AN SARREGUEMINES 80 4'44'' 332

80 PEIGNOT Jean Marc 46'24'' V2M /59 Non Licencié(e) 81 4'44'' 591

81 BIEBEL Laurent 46'27'' V1M /72 Non Licencié(e) 82 4'44'' 396

82 STABLO Denis 46'30'' V1M /68 Non Licencié(e) 83 4'44'' 543

83 WEBER Gilles 46'32'' ESM /91 ACS STIRING WENDEL 84 4'45'' 599

84 JOZWIAK Christophe 46'36'' V1M /70 VTCA FALCK 85 4'45'' 638

85 BIRRINGER Bernard 46'41'' V3M /49 NSTT SARREBOURG 86 4'46'' 471

86 HAMAN Eric 46'44'' V1M /67 Non Licencié(e) 87 4'46'' 628

87 GROSSE Julien 46'48'' V2M /53 C AN SARREGUEMINES 89 4'46'' 337

88 STOLL Roland 46'49'' V1M /70 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 90 4'46'' 610

89 OBRINGER Philippe 46'59'' V1M /68 Non Licencié(e) 91 4'47'' 637

90 MULLER Christophe 47'00'' V1M /71 Non Licencié(e) 92 4'47'' 289

91 EMEL Fabien 47'01'' V1M /71 Non Licencié(e) 93 4'48'' 509

92 BIRTEL Didier 47'02'' V1M /70 Non Licencié(e) 94 4'48'' 415

93 ACKERMANN Thomas 47'05'' SEM /89 Non Licencié(e) 95 4'48'' 494

94 ANSEL Pascal 47'15'' V2M /62 FOULEES NABORIENNES 96 4'49'' 315

95 SCIORTINO Gilles 47'17'' V1M /71 Non Licencié(e) 97 4'49'' 363

96 GALLMANN Patrick 47'32'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1133489 98 4'51'' 312

97 DEMERAUX Jerome 47'33'' V1M /69 LOR / 057 Us Forbach 1425429 99 4'51'' 382

98 BOUR Philippe 47'34'' V1M /63 Non Licencié(e) 100 4'51'' 374

99 FIEUVET Luc 47'35'' V2M /61 T180763 101 4'51'' 623

100 WILSIUS Alain 47'36'' V1M /63 LA P'TITE FOULEE 102 4'51'' 428

101 BOURDIAU Eric 47'41'' V1M /66 ACS CRE STIRING WENDEL 103 4'52'' 383

102 KIHN Christian 47'49'' V2M /56 Non Licencié(e) 104 4'52'' 343

103 JABCON Roland 47'51'' V2M /61 Non Licencié(e) 105 4'53'' 475

104 THOMMES Patrick 47'53'' V1M /68 Non Licencié(e) 106 4'53'' 393

105 POLUS Philippe 47'57'' SEM /83 Non Licencié(e) 107 4'53'' 446

106 ZIMMER Philippe 48'00'' SEM /82 Non Licencié(e) 108 4'54'' 455

107 LEFEVRE Mickael 48'01'' V1M /72 Non Licencié(e) 109 4'54'' 390

108 STIRNEMANN Gilles (Gab) 48'02'' V1M /67 Non Licencié(e) 110 4'54'' 392

109 OMHOVERE Didier 48'03'' V1M /63 Non Licencié(e) 111 4'54'' 391

110 BERTRAND Stephane 48'06'' V1M /69 Non Licencié(e) 112 4'54'' 536

111 BOYARD Patrick 48'07'' V1M /69 Non Licencié(e) 113 4'54'' 593

112 DUITS Bernard 48'16'' V3M /52 LOR / 057 Us Forbach 1269816 114 4'55'' 489

113 HEDIN Claude 48'23'' V2M /54 C AN SARREGUEMINES 115 4'56'' 369

114 OTTINGER Christophe 48'26'' SEM /78 LOR / 057 Ac Saint-avold 1404772 116 4'56'' 527

115 WEINGERTNER Pascal 48'41'' V1M /63 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

117 4'58'' 444

116 ALTMEYER Patrice 48'44'' V2M /61 Non Licencié(e) 119 4'58'' 457

117 MUNCH Daniel 48'56'' V1M /71 Non Licencié(e) 120 4'59'' 496

118 BUSS Bernd 48'57'' V2M /54 Non Licencié(e) 121 4'59'' 641

119 LE QUANG Gaetan 48'58'' ESM /91 Non Licencié(e) 122 4'59'' 542

120 BLATNIK Frederic 48'59'' SEM /76 Non Licencié(e) 123 5'00'' 281

121 HEIBLE Claude 49'01'' V2M /54 Non Licencié(e) 124 5'00'' 359

122 OBRINGER Alain 49'08'' V1M /66 STC 125 5'01'' 616

123 LE QUANG David 49'13'' V1M /64 Non Licencié(e) 126 5'01'' 492

124 SCHOESER Sylvain 49'14'' V1M /63 SBC 57 127 5'01'' 399

125 STRUB Laurent 49'39'' V1M /64 C AN SARREGUEMINES 129 5'04'' 587

126 BEARZATTO Heiko 49'40'' V1M /65 SIGAT 130 5'04'' 507

127 PERL Denis 49'41'' V2M /58 FORMOL 131 5'04'' 330

128 EGLOFF Jean Michel 49'42'' V1M /68 Non Licencié(e) 132 5'04'' 282

129 BERNARD Xavier 49'43'' SEM /78 BRAQMARD TEAM 133 5'04'' 630

130 STEIN Bruno 49'45'' V3M /46 LOR / 057 Ac Boulay 407883 135 5'04'' 445

131 JOUFFRE Jean Marie 49'54'' V2M /60 Non Licencié(e) 136 5'05'' 354

132 LACKO Florian 49'57'' SEM /81 TRI SPORT 
SARREGUEMINES

137 5'06'' 514

133 MARINI Laurent 49'58'' V1M /65 JP TEAM 138 5'06'' 469

134 ILTIS Thierry 50'00'' V1M /69 T177972 139 5'06'' 309
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135 FORSTER Olivier 50'01'' SEM /83 LOR / 057 Ac Saint-avold 582075 140 5'06'' 389

136 BRETTAR Roger 50'04'' V3M /47 C AN SARREGUEMINES 141 5'06'' 385

137 LE ROUZIC Patrice 50'14'' V1M /68 TEAM RAIDLIGHT T178028 142 5'07'' 468

138 MULLER Marc 50'17'' SEM /80 Non Licencié(e) 143 5'08'' 639

139 JEHLE Daniel 50'20'' V3M /50 Non Licencié(e) 144 5'08'' 603

140 BRENOT Alexandre 50'26'' SEM /78 LES FOULEES TOM 146 5'08'' 626

141 COSCARELLA Serge 50'27'' V1M /71 Non Licencié(e) 147 5'09'' 344

142 WAGNER Mathieu 50'28'' SEM /83 Non Licencié(e) 148 5'09'' 292

143 BIZZARRI Francois 50'29'' V2M /58 T180668 149 5'09'' 538

144 FELT Thomas 50'29'' SEM /79 Non Licencié(e) 150 5'09'' 484

145 CONTRINO Loic 50'30'' SEM /89 Non Licencié(e) 151 5'09'' 470

146 LIEBLANG Daniel 50'33'' V1M /66 Non Licencié(e) 152 5'09'' 493

147 LIEBLANG Guillaume 50'32'' JUM /93 Non Licencié(e) 153 5'09'' 495

148 STEINMETZ Herve 50'38'' SEM /75 Non Licencié(e) 154 5'10'' 482

149 SCYBULSKI Benoit 50'39'' V1M /66 TAMALOU 155 5'10'' 633

150 SIRACUSA Salvatore 50'40'' V3M /49 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 811018 156 5'10'' 420

151 BLATNIK Patrice 50'48'' V2M /54 Non Licencié(e) 157 5'11'' 298

152 BUR Germain 50'49'' V2M /58 C AN SARREGUEMINES 158 5'11'' 313

153 CHENARD Nicole 50'51'' V2M /53 Non Licencié(e) 160 5'11'' 635

154 DACKO Frederic 50'56'' V1M /64 T180672 161 5'12'' 624

155 STABLO Daniel 50'57'' V1M /63 Non Licencié(e) 162 5'12'' 533

156 NOWAK Thomas 51'05'' V1M /68 Non Licencié(e) 165 5'12'' 596

157 HASCHNIK William 51'10'' V2M /61 Non Licencié(e) 166 5'13'' 286

158 SCHMITT Thierry 51'11'' V1M /71 Non Licencié(e) 167 5'13'' 629

159 SEVA Vincent 51'21'' SEM /76 Non Licencié(e) 168 5'14'' 324

160 RISS Dominique 51'24'' V2M /61 AGRI 169 5'14'' 512

161 GODARD Pascal 51'37'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 1479488 171 5'16'' 474

162 SALABER Jacques 52'05'' V2M /62 C AN SARREGUEMINES 172 5'19'' 377

163 CLAUSE Bertrand 52'18'' V1M /65 Non Licencié(e) 173 5'20'' 353

164 JAKUBIAK Frederic 52'19'' V2M /58 Non Licencié(e) 174 5'20'' 311

165 LETT Gabriel 52'25'' V1M /69 Non Licencié(e) 175 5'21'' 284

166 LOOS Eric 52'28'' V1M /67 Non Licencié(e) 176 5'21'' 368

167 MAGER Fabrice 52'32'' SEM /76 Non Licencié(e) 177 5'21'' 501

168 BENDIF Farid 52'39'' V3M /52 Non Licencié(e) 178 5'22'' 326

169 POISIGNON Alexandre 52'42'' V1M /71 Non Licencié(e) 179 5'22'' 278

170 NEVES Sylvain 52'48'' SEM /77 Non Licencié(e) 181 5'23'' 590

171 FREICHEL Harald 52'49'' V2M /57 BISTTAL RUNNERS 182 5'23'' 472

172 JUNG Patrick 52'51'' V1M /70 Non Licencié(e) 183 5'23'' 357

173 STARCK Eric 52'54'' V1M /70 Non Licencié(e) 184 5'24'' 302

174 BOUR Jean Pierre 52'59'' SEM /74 Non Licencié(e) 185 5'24'' 317

175 ROHR Christian 53'00'' V2M /61 Non Licencié(e) 186 5'24'' 405

176 GOBERT Jean Luc 53'02'' V3M /51 C AN SARREGUEMINES 188 5'24'' 448

177 WITZMANN Laurent 53'04'' V2M /59 Non Licencié(e) 189 5'25'' 627

178 BADO Jacques 53'09'' V2M /57 Non Licencié(e) 190 5'25'' 541

179 WOIRHAYE Bernard 53'11'' V2M /60 Non Licencié(e) 192 5'25'' 340

180 DUBOIS Benoit 53'12'' SEM /78 Non Licencié(e) 193 5'25'' 355

181 TESSIER Eric 53'39'' SEM /73 Non Licencié(e) 195 5'28'' 632

182 SCHNEIDER David 53'46'' V1M /71 Non Licencié(e) 197 5'29'' 589

183 MAYER Alain 54'04'' V1M /65 Non Licencié(e) 199 5'31'' 534

184 NESSER Patrick 54'07'' V1M /71 SARREGUEMINES 
TRIATHLON CLUB

200 5'31'' 299

185 DOLISY Bastien 54'11'' SEM /89 JOG LOISIRS 201 5'31'' 305

186 EGAM Achim 54'28'' V2M /55 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 202 5'33'' 595

187 SOROKA Georges 54'46'' V2M /57 Non Licencié(e) 203 5'35'' 435

188 MICAN Jean Louis 54'48'' V3M /49 ACS CRE STIRING WENDEL 204 5'35'' 275

189 STUMPF Raynald 54'49'' V1M /71 ACS CRE STIRING WENDEL 205 5'35'' 387

190 GHIA Alain 54'57'' V2M /57 Non Licencié(e) 206 5'36'' 601

191 MARSALA Jean Marc 54'59'' V2M /57 C AN SARREGUEMINES 207 5'36'' 352

192 JOCHEM Laurent 55'04'' SEM /73 C AN SARREGUEMINES 209 5'37'' 346

193 DAMM Francis 55'07'' V2M /58 FOULEES NABORIENNES 210 5'37'' 532

194 GRYCZKA Gregory 55'09'' SEM /78 Non Licencié(e) 211 5'37'' 592

195 OULERICH Thibaut 55'36'' ESM /90 Non Licencié(e) 217 5'40'' 335

196 SCHMITT Yann 55'46'' SEM /80 Non Licencié(e) 218 5'41'' 506

197 WILL Fabrice 55'52'' V1M /69 Non Licencié(e) 220 5'42'' 277

198 DIEMERT Christian 56'00'' V2M /54 Non Licencié(e) 222 5'43'' 621

199 VON KNECHTEN Claude 56'02'' V2M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1258627 224 5'43'' 417

200 STAGNO Christophe 56'10'' V1M /67 Non Licencié(e) 226 5'44'' 622
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201 GRAZIANI Patrick 56'12'' V2M /61 Non Licencié(e) 228 5'44'' 367

202 NEY Roland 56'21'' V3M /51 C AN SARREGUEMINES 230 5'45'' 328

203 PHILIPPI Daniel 56'24'' V2M /54 ASS TENNIS 231 5'45'' 476

204 DOSER Guy 56'34'' V3M /52 Non Licencié(e) 233 5'46'' 403

205 CANALE Aurelien 56'40'' ESM /92 Non Licencié(e) 234 5'47'' 503

206 MARRAS Joris 56'43'' JUM /94 SP FOLSCHVILLER 236 5'47'' 582

207 BERGER Jean Pierre 57'00'' V1M /64 Non Licencié(e) 238 5'49'' 409

208 DARDART Fabrice 57'11'' SEM /77 LEP PIERRE ET MARIE 
CURIE

239 5'50'' 442

209 BIZJAK Guillaume 57'20'' V2M /58 Non Licencié(e) 241 5'51'' 643

210 HOULLE Bernard 57'29'' V4M /41 Non Licencié(e) 242 5'52'' 400

211 BREANT Anthony 57'33'' SEM /80 VTCA FALCK 244 5'52'' 358

212 MARCHAL Jean Marie 57'44'' V2M /59 JOG LOISIRS HILSPRICH 247 5'53'' 304

213 MALHOMME Jerome 57'51'' SEM /79 Non Licencié(e) 248 5'54'' 480

214 BOTTCHER Laurent 57'53'' SEM /79 Non Licencié(e) 249 5'54'' 481

215 SEYWERT Claude 57'57'' V2M /55 SCHON ET BRULLARD 250 5'54'' 402

216 SEVA Raphael 58'13'' V2M /53 Non Licencié(e) 251 5'56'' 322

217 HILT Jean Pierre 58'33'' V2M /61 TAPEUR DEDANS 252 5'58'' 535

218 CRUMBACH Damien 58'46'' SEM /75 Non Licencié(e) 254 5'59'' 483

219 SCHMITT Marcel 58'55'' V2M /54 Non Licencié(e) 255 6'00'' 504

220 ERVYN Cyrille 58'59'' SEM /73 Non Licencié(e) 257 6'01'' 331

221 ZIMMER Gilbert 59'04'' V2M /57 Non Licencié(e) 258 6'01'' 640

222 KIRSCHSTETTER Pascal 59'10'' SEM /77 Non Licencié(e) 259 6'02'' 356

223 HAHN Sebastien 59'14'' SEM /74 Non Licencié(e) 261 6'02'' 498

224 SCHIANETTA Pascal 59'20'' V1M /64 Non Licencié(e) 262 6'03'' 645

225 NIKES Jacques 59'37'' V3M /52 ASSOCIATION 
DECOUVERTES

314797 266 6'05'' 308

226 LAMARD Yannick 59'46'' SEM /85 Non Licencié(e) 267 6'06'' 301

227 HERVIEUX Jean Jacques 1h00'01'' V1M /64 Non Licencié(e) 268 6'07'' 380

228 WARIN Gilles 1h00'12'' V1M /64 Non Licencié(e) 270 6'08'' 449

229 KOERPERICH Gilles 1h00'25'' SEM /84 Non Licencié(e) 271 6'10'' 407

230 TRIDEMY Mario 1h01'14'' V2M /59 Non Licencié(e) 275 6'15'' 272

231 RUSSELLO Libertino 1h01'29'' V2M /56 Non Licencié(e) 277 6'16'' 513

232 MARINI Andre 1h01'48'' V2M /56 JP TEAM 280 6'18'' 614

233 HECTOR Georges 1h01'49'' V3M /48 Non Licencié(e) 281 6'18'' 365

234 INFANTE Jordan 1h01'52'' ESM /91 Non Licencié(e) 282 6'18'' 648

235 SCHIANETTA Guiseppe 1h01'53'' SEM /75 Non Licencié(e) 283 6'18'' 548

236 ELLERO Jean Pierre 1h02'11'' V2M /60 Non Licencié(e) 286 6'20'' 617

237 REB Fabrice 1h02'12'' SEM /73 Non Licencié(e) 287 6'20'' 307

238 SCHMITT Jean Paul 1h02'23'' V2M /56 JP TEAM 288 6'22'' 585

239 GRELIN Daniel 1h02'29'' V2M /56 Non Licencié(e) 289 6'22'' 539

240 TORIELLO Francois 1h03'23'' V1M /66 Non Licencié(e) 292 6'28'' 450

241 BOUR  Yves 1h03'25'' V1M /71 Non Licencié(e) 294 6'28'' 433

242 THIRION Pascal 1h03'51'' SEM /78 Non Licencié(e) 295 6'31'' 398

243 THIERY Jean 1h05'00'' V1M /67 FC METZING 300 6'38'' 347

244 HENNER Yves 1h05'18'' V2M /61 C AN SARREGUEMINES 302 6'39'' 580

245 PACAUD Pascal 1h05'22'' V2M /60 CO INSMING 304 6'40'' 370

246 FEICHT Lucien 1h05'27'' V4M /38 C AN SARREGUEMINES 305 6'40'' 524

247 MULLER Rene 1h06'01'' V2M /61 Non Licencié(e) 310 6'44'' 618

248 COILLARD Antoine 1h07'06'' SEM /74 Non Licencié(e) 312 6'50'' 416

249 KLOCK Jean Marc 1h08'20'' V1M /64 Non Licencié(e) 314 6'58'' 294

250 FELD Philippe 1h08'21'' SEM /83 Non Licencié(e) 315 6'58'' 288

251 FETICK Alexandre 1h08'24'' V1M /72 Non Licencié(e) 316 6'58'' 412

252 CHEVALIER Christian 1h08'26'' V1M /66 Non Licencié(e) 317 6'59'' 413

253 GIANGRECO Marco 1h09'01'' ESM /92 Non Licencié(e) 318 7'02'' 647

254 HOFF Pascal 1h09'13'' V2M /54 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 496942 320 7'03'' 321

255 JERNASZ Philippe 1h11'45'' V1M /64 LOR / 057 Ac Saint-avold 1356138 322 7'19'' 459

256 JACQUES Michel 1h11'46'' V1M /69 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 323 7'19'' 642

257 KERN Dominique 1h16'08'' V2M /62 STC 327 7'46'' 604

258 SCHMITT Pascal 1h16'57'' V1M /69 Non Licencié(e) 328 7'51'' 602

Nb de résultats : 990 (774 hommes, 216 femmes)
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